








(ii) Finansal yükümlülükler

Grup’un finansal yükümlülükleri ve özkaynak araçları, sözleşmeye bağlı düzenlemelere, finansal bir yükümlülüğün ve özkaynağa dayalı bir aracın 
tanımlanma esasına göre sınıflandırılır. Grup’un tüm borçları düşüldükten sonra kalan varlıklarındaki hakkı temsil eden sözleşme özkaynağa 
dayalı finansal araçtır. Belirli finansal yükümlülükler ve özkaynağa dayalı finansal araçlar için uygulanan muhasebe politikaları aşağıda 
belirtilmiştir.

Finansal yükümlülükler gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler veya diğer finansal yükümlülükler olarak 
sınıflandırılır.

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler, gerçeğe uygun değeriyle kayda alınır ve her raporlama döneminde, 
bilanço tarihindeki gerçeğe uygun değeriyle yeniden değerlenir. Gerçeğe uygun değerlerindeki değişim, gelir tablosunda muhasebeleştirilir. Gelir 
tablosunda muhasebeleştirilen net kazanç ya da kayıplar, söz konusu finansal yükümlülük için ödenen faiz tutarını da kapsar.

Finansal varlık ve yükümlülüklerin kayda alınması ve kayıttan çıkarılması

Grup, finansal varlık veya yükümlülükleri, ilgili finansal araç sözleşmelerine taraf olduğu takdirde bilançosuna yansıtmaktadır. Grup finansal 
varlığın tamamını veya bir kısmını, sadece söz konusu varlıkların konu olduğu sözleşmeden doğan haklar üzerindeki kontrolünü kaybettiği 
zaman kayıttan çıkartır. Grup finansal yükümlülükleri ancak sözleşmede tanımlanan yükümlülüğü ortadan kalkar, iptal edilir veya zaman aşımına 
uğrar ise kayıttan çıkartır.

Karşılıklar, şarta bağlı yükümlülükler ve şarta bağlı varlıklar

Grup’un, geçmişteki işlemlerinin sonucunda mevcut hukuki veya geçerli bir yükümlülüğünün olduğu bulunması ve yükümlülüğün yerine 
getirilmesi için kaynakların dışa akmasının gerekli olabileceği ve tutar için güvenilir bir tahminin yapılabileceği durumlarda karşılıklar oluşturulur.

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan 
olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi mümkün yükümlülükler ve varlıklar finansal tablolara alınmamakta ve şarta bağlı 
yükümlülükler ve varlıklar olarak değerlendirilmekte ve finansal tablolara dahil edilmemektedir (Dipnot 25). Gelecek dönemlerde oluşması 
beklenen operasyonel zararlar için herhangi bir karşılık ayrılmamaktadır.

Şarta bağlı yükümlülük olarak işleme tabi tutulan kalemler için gelecekte ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkma ihtimalinin 
muhtemel hale gelmesi durumunda, bu şarta bağlı yükümlülük, güvenilir tahminin yapılamadığı durumlar hariç, olasılıktaki değişikliğin dönemin 
finansal tablolarında karşılık olarak finansal tablolara alınır.

Hisse başına kazanç

Hisse başına kar, net karın ilgili yıl içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir. Şirketler mevcut hissedarlara 
birikmiş karlardan ve izin verilen yedeklerden hisseleri oranında hisse dağıtarak (“Bedelsiz Hisseler”) sermayelerini artırabilir (Dipnot 41). Hisse 
başına kar hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla hisse başına kar hesaplamasında kullanılan 
ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin bedelsiz olarak çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir.

Bilanço tarihinden sonraki olaylar

Bilanço tarihinden sonraki olaylar; dönem karına ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal bilgilerin kamuya açıklanmasından 
sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar.

Şirket, bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara alınan tutarları bu yeni duruma 
uygun şekilde düzeltir.

İlişkili taraflar

Bu rapor kapsamında Şirket’in hissedarları, Şirket’in hissedarlarının doğrudan veya dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisi içinde bulunduğu 
iştirakleri ve bağlı ortaklıkları ve bağlı ortaklıkları dışındaki kuruluşlar, Şirket faaliyetlerinin planlanması, yürütülmesi ve denetlenmesi ile 
doğrudan veya dolaylı olarak yetkili ve sorumlu olan, Şirket veya Şirket’in yönetim kurulu üyesi, genel müdür gibi yönetici personel, bu kişilerin 
yakın aile üyeleri ve bu kişilerin doğrudan veya dolaylı olarak kontrolünde bulunan şirketler, ilişkili taraflar olarak kabul edilmektedir. İlişkili 
taraflarla olan işlemler finansal tablo dipnotlarında açıklanır

Kiralama işlemleri

Kiracı olarak

Operasyonel kiralama

Mülkiyete ait risk ve getirilerin önemli bir kısmının kiralayana ait olduğu kiralama işlemi, işletme kiralaması olarak sınıflandırılır. İşletme kiraları 
olarak yapılan ödemeler, kira dönemi boyunca doğrusal yöntem ile gelir tablosuna gider olarak kaydedilir.

Kiralayan olarak

Operasyonel Kiralama

Operasyonel kiralamada, kiralanan varlıklar, konsolide bilançoda maddi duran varlıklar altında sınıflandırılır ve elde edilen kira gelirleri kiralama 
dönemi süresince, doğrusal yöntem ile konsolide gelir tablosuna yansıtılır.

Finansal kiralama

Kiralama konusu varlık, net kira yatırımına eşit bir alacak olarak finansal tablolarda izlenir. Finansal kiralama ile ilgili finansman geliri, finansa 
kiralama kapsamındaki net yatırıma sabit bir dönemsel getiri getirecek şekilde belirlenir. Alınan kira ödemeleri, anapara ve kazanılmamış 
finansman gelirlerini azaltacak şekilde brüt kira yatırımının tutarından düşülür.

Kazanılmamış gelir, brüt kira yatırımı ile kiralamadaki zımni faiz oranı üzerinden brüt yatırımın bugünkü değeri arasındaki farktır. Zımni faiz oranı, 
kiralamanın başlangıcı itibarıyla, asgari kira ödemeleri ile garanti edilmemiş hurda değer toplamını, kiralanan varlığın gerçeğe uygun değeri ile 
başlangıç maliyetlerinin toplamına eşitleyen iskonto oranıdır.

Çalışanlara Sağlanan Faydalar

Tanımlanmış fayda planı

Grup, Türkiye’deki mevcut iş kanunu gereğince, en az bir yıl hizmet verdikten sonra emeklilik nedeni ile işten ayrılan veya istifa ve kötü davranış 
dışındaki nedenlerle işine son verilen personele belirli miktarda kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür.

Grup, ilişikteki konsolide finansal tablolarda yer alan kıdem tazminatı karşılığını çalışanların emekliliğinden kaynaklanan geleceğe ait olası 
yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır. Hesaplanan tüm aktüeryal kazançlar ve kayıplar konsolide kapsamlı gelir tablosuna 
yansıtılmıştır.

Tanımlanmış katkı planı

Şirket, Türkiye’de Sosyal Güvenlik Kurumu’na zorunlu olarak sosyal sigortalar primi ödemektedir. Şirket’in, bu primleri ödediği sürece başka 
yükümlülüğü kalmamaktadır. Bu primler tahakkuk ettikleri dönemde personel giderlerine yansıtılmaktadır.

Banka kredileri

Krediler, alındıkları tarihlerde, alınan kredi tutarından işlem masrafları çıkartıldıktan sonraki değerleriyle kaydedilir. Krediler, iskonto edilmiş değer 
ile ilk kayda alınan değer arasındaki farkın önemli olması durumunda, etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyet değeri üzerinden 
belirtilir. İşlem masrafları düşüldükten sonra kalan tutar ile iskonto edilmiş maliyet değeri arasındaki fark, gelir tablosuna kredi dönemi süresince 
finansman maliyeti olarak yansıtılır. Kredilerden kaynaklanan finansman maliyeti, oluştuğunda gelir tablosuna kaydedilir.

Hasılat

Grup’un başlıca gelirleri otogar araç giriş-çıkış ücretleri, otopark, ticari birim kira gelirleri, topraksız tarım ve otel hizmet gelirlerinden, 
gayrimenkul kira ve satış, inşaat hasılatı, araç kira ve satış gelirleri, restoran gelirleri, ikram malzemesi satış geliri ve beton satış gelirlerinden 
oluşmaktadır. Satış karşılığında nakit veya nakit benzerlerinin alındığı durumlarda, hasılat söz konusu nakit veya nakit benzerlerinin tutarıdır. 
Ancak, Şirket satışları vadeli olarak gerçekleştirilmekte ve satış bedelinin makul değeri, alacakların bugünkü değerine indirgenmesi suretiyle 
bulunmaktadır. Alacakların bugünkü değerinin belirlenmesinde; satış bedelinin nominal değerini, ilgili mal veya hizmetin peşin satış fiyatına 
indirgeyen faiz oranı kullanılır. Satış bedelinin nominal değeri ile bu şekilde bulunan makul değer arasındaki fark, faiz geliri olarak ilgili 
dönemlere yansıtılmaktadır.

Hasılat olarak kayıtlara alınan tutarların tahsilinin şüpheli hale gelmesi durumunda, ayrılan şüpheli alacak karşılığı, hasılat tutarının düzeltilmesi 
suretiyle değil, bir gider olarak mali tablolara alınır. Net satışlar, indirimler ve iadeler düşüldükten sonraki faturalanmış satış bedelinden 
oluşmaktadır.
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Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler

Vergi gideri veya geliri, dönem içerisinde ortaya çıkan kazanç veya zararlar ile alakalı olarak hesaplanan yasal ve ertelenmiş verginin toplamıdır.

Ertelenmiş vergi, bilanço yükümlülüğü metoduna göre bilanço tarihinde geçerli olan vergi oranları kullanılarak hesaplanmıştır. Ertelenmiş vergi, 
aktif ve pasiflerin finansal tablolarda yansıtılan değerleri ile vergi matrahları arasındaki geçici farkların vergi etkisi olup, finansal raporlama 
amacıyla dikkate alınarak yansıtılmaktadır.

Ertelenmiş vergi aktifi ileride bu zamanlama farklılıklarının kullanılabileceği bir mali kar oluşabileceği ölçüde; tüm indirilebilir geçici farklar, 
kullanılmayan teşvik tutarları ile geçmiş dönemlere ilişkin taşınan mali zararlar için tanımlanır. Ertelenmiş vergi aktifi her bilanço döneminde 
gözden geçirilmekte ve ertelenmiş vergi aktifinin ileride kullanılması için yeterli mali karın oluşmasının mümkün olmadığı durumlarda, bilançoda 
taşınan değeri azaltılmaktadır.

Ertelenmiş vergi aktifi ve pasifinin hesaplanmasında, Şirket’in bu geçici farkları kullanabileceğini düşündüğü tarihlerde geçerli olacak vergi 
oranları -bilanço tarihi itibariyle yürürlüğe girmiş veya girmesi kesinleşmiş olan oranlar baz alınarak- kullanılmaktadır. Her bilanço döneminde 
Şirket, ertelenmiş vergi varlıklarını gözden geçirmekte ve gelecekte indirilebilir olması ihtimali göz önüne alınarak muhasebeleştirmektedir.     

Nakit akım tablosu

Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak 
raporlanır. Nakit akım tablosunda yer alan nakit ve nakit benzerleri, nakit ve banka mevduatını içermektedir.

Kur değişiminin etkileri

Yıl içerisinde gerçekleşen döviz işlemleri, işlem tarihindeki kurlar kullanılarak TL’ye çevrilmektedir. Bilançoda yer alan dövize bağlı varlık 
ve borçlar, bilanço tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak TL’ye çevrilmiştir. Bu çevirimden ve dövizli işlemlerin tahsil / tediyelerinden 
kaynaklanan kambiyo karları/zararları gelir tablosunda yer almaktadır. Yılsonu itibariyle döviz kurları aşağıdaki gibidir;

		  31 Aralık 2015 	        31 Aralık 2014

ABD Doları 		 2,9076 		  2,1343

Euro 		  3,1776 		  2,9365

Gürcistan Larisi 		  1,2144 		  1,0814

Finansal bilgilerin bölümlere göre raporlanması

Faaliyet bölümleri, Grup’un faaliyetlerine ilişkin karar almaya yetkili organlara veya kişilere sunulan iç raporlama ve stratejik bölümlere 
paralel olarak değerlendirilmektedir. Söz konusu bölümlere tahsis edilecek kaynaklara ilişkin kararların alınması ve bölümlerin 
performansının değerlendirilmesi amacıyla Grup’un faaliyetlerine ilişkin stratejik karar almaya yetkili organlar ve kişiler, Grup’un üst 
düzey yöneticileri olarak tanımlanmıştır. Bölümlere göre raporlama ürün cinsine göre yapılmıştır

2.9 Önemli Muhasebe Tahminleri ve Varsayımlar

Varlık ve yükümlülüklerin kayıtlı değerleri üzerinde önemli etkisi olan muhasebe tahminleri aşağıdaki gibidir:

Ertelenmiş Finansman Gelir / Gideri:

Ticari alacak ve borçların etkin faiz yöntemiyle itfa edilmiş maliyetinin hesaplanmasında alacak ve borçlara ilişkin mevcut verilere 
göre beklenen tahsil ve ödeme vadeleri dikkate alınmıştır. Vadeli alım ve satımlar dolayısıyla dönem içerisinde alış maliyetleri ile 
satış gelirlerinin içerisinde yer alan finansman gelir ve giderlerinin tutarı, alınan ticari alacak ve borçların ilgili döneme ait devir hızları 
kullanılarak etkin faiz yöntemine göre tahmini bazda hesaplanmış ve finansman gelir ve giderlerine sınıflandırılmıştır. Vadeli alım ve 
satımlardan kaynaklanan ve dönem içinde oluşan alış maliyetleri ile satış gelirlerinin içerdiği tahakkuk etmemiş finansman gelir ve gider 
tutarları ortalama ticari alacak ve borç devir hızlarını kullanmak suretiyle yaklaşık olarak tespit edilmektedir.
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paralel olarak değerlendirilmektedir. Söz konusu bölümlere tahsis edilecek kaynaklara ilişkin kararların alınması ve bölümlerin 
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tutarları ortalama ticari alacak ve borç devir hızlarını kullanmak suretiyle yaklaşık olarak tespit edilmektedir.
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Sampi Gıda Üretim Pazarlama ve Ticaret A.Ş.’nin konsolidasyona dahil edilmesiyle giren varlıklar aşağıdaki gibidir:

Satın Alınan Varlıklar, Net 	 31 Aralık 2015

Nakit ve Nakit Benzerleri 	 86.925

Finansal Yatırımlar 	 2.022.969

Ticari Alacaklar 	 3.781.730

Diğer Alacaklar 	 141.843

Stoklar 	 958.451

Peşin Ödenmiş Giderler 	 134.204

Diğer Dönen Varlıklar 	 276.236

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 	 4.000.000

Maddi Duran Varlıklar 	 1.341.577

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 	 6.777.928

Ertelenmiş Vergi Varlığı 	 343.075

Ticari Borçlar	  (3.792.950)

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 	 (386.814)

Diğer Borçlar 	 (1.202.456)

Ertelenmiş Gelirler 	 (424.783)

Kısa Vadeli Karşılıkları 	 (244.755)

Uzun Vadeli Karşılıklar 	 (454.052)

Toplam Özkaynak 	 13.359.128

Satın alınan net varlık (%99) 	 (13.358.642)

Alıma ilişkin özkaynak etkisi 	 (33.521.466)

Toplam bedel 	 46.880.108

Verilen Nakit 	 (46.880.108)

Alınan nakit ve nakit benzerleri 	 86.925

Alımdan Kaynaklanan Nakit Çıkışı 	 (46.793.183)

24 Kasım 2015 tarihli yönetim kurulu kararıyla Sampi Gıda Üretim Pazarlama ve Ticaret A.Ş. paylarının %99,99’una tekabül eden 10.999.600 
adet pay, yetkili değerleme şirketi tarafından hazırlanan 26 Mayıs 2015 tarihli değerleme raporu dikkate alınarak pay değeri 4,2620 TL tutardan 
satın alınmıştır.

NOT 3 – İŞLETME BİRLEŞMELERİ

a) Grup 24 Kasım 2015 tarihli yönetim kurulu kararıyla Sampi Gıda Üretim Pazarlama ve Ticaret A.Ş.(Sampi Gıda) paylarının %99,99’una 
tekabül eden 10.999.600 adet payı Yorum Y.M.M. ve Bağımsız Denetim A.Ş.’nin 26 Mayıs 2015 tarihli değerleme raporu dikkate alınarak 
Metro Ticari ve Mali Yatırımlar A.Ş.’den satın almıştır. Sampi Gıda yönetim kontrolünün elde edildiği tarih itibariyle konsolide mali tablolara 
dahil edilmiştir. Konsolidasyon etkisi Not 3’te gösterilmiştir.

b) Grup’un 24 Kasım 2015 tarihinde Sampi Gıda hisselerinin %99,99’unu satın almasıyla aktifinde bulunan Avrasya Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklığı A.Ş. paylarının oranı Sampi Gıda’da bulunan payların da etkisiyle %49,76’dan %52,26’ya yükselmiştir. Avrasya Gayrimenkul 
yatırım Ortaklığı A.Ş. yönetim kontrolünün elde edildiği tarih itibariyle konsolide mali tablolara dahil edilmiştir. Konsolidasyon etkisi Not 
3’te gösterilmiştir.
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Sampi Gıda Üretim Pazarlama ve Ticaret A.Ş.’nin konsolidasyona dahil edilmesiyle giren varlıklar aşağıdaki gibidir:

Satın Alınan Varlıklar, Net 	 31 Aralık 2015

Nakit ve Nakit Benzerleri 	 86.925

Finansal Yatırımlar 	 2.022.969

Ticari Alacaklar 	 3.781.730

Diğer Alacaklar 	 141.843

Stoklar 	 958.451

Peşin Ödenmiş Giderler 	 134.204

Diğer Dönen Varlıklar 	 276.236

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 	 4.000.000

Maddi Duran Varlıklar 	 1.341.577

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 	 6.777.928

Ertelenmiş Vergi Varlığı 	 343.075

Ticari Borçlar	  (3.792.950)

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 	 (386.814)

Diğer Borçlar 	 (1.202.456)

Ertelenmiş Gelirler 	 (424.783)

Kısa Vadeli Karşılıkları 	 (244.755)

Uzun Vadeli Karşılıklar 	 (454.052)

Toplam Özkaynak 	 13.359.128

Satın alınan net varlık (%99) 	 (13.358.642)

Alıma ilişkin özkaynak etkisi 	 (33.521.466)

Toplam bedel 	 46.880.108

Verilen Nakit 	 (46.880.108)

Alınan nakit ve nakit benzerleri 	 86.925

Alımdan Kaynaklanan Nakit Çıkışı 	 (46.793.183)

24 Kasım 2015 tarihli yönetim kurulu kararıyla Sampi Gıda Üretim Pazarlama ve Ticaret A.Ş. paylarının %99,99’una tekabül eden 10.999.600 
adet pay, yetkili değerleme şirketi tarafından hazırlanan 26 Mayıs 2015 tarihli değerleme raporu dikkate alınarak pay değeri 4,2620 TL tutardan 
satın alınmıştır.

NOT 3 – İŞLETME BİRLEŞMELERİ

a) Grup 24 Kasım 2015 tarihli yönetim kurulu kararıyla Sampi Gıda Üretim Pazarlama ve Ticaret A.Ş.(Sampi Gıda) paylarının %99,99’una 
tekabül eden 10.999.600 adet payı Yorum Y.M.M. ve Bağımsız Denetim A.Ş.’nin 26 Mayıs 2015 tarihli değerleme raporu dikkate alınarak 
Metro Ticari ve Mali Yatırımlar A.Ş.’den satın almıştır. Sampi Gıda yönetim kontrolünün elde edildiği tarih itibariyle konsolide mali tablolara 
dahil edilmiştir. Konsolidasyon etkisi Not 3’te gösterilmiştir.

b) Grup’un 24 Kasım 2015 tarihinde Sampi Gıda hisselerinin %99,99’unu satın almasıyla aktifinde bulunan Avrasya Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklığı A.Ş. paylarının oranı Sampi Gıda’da bulunan payların da etkisiyle %49,76’dan %52,26’ya yükselmiştir. Avrasya Gayrimenkul 
yatırım Ortaklığı A.Ş. yönetim kontrolünün elde edildiği tarih itibariyle konsolide mali tablolara dahil edilmiştir. Konsolidasyon etkisi Not 
3’te gösterilmiştir.

Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin konsolidasyona dahil edilmesiyle giren varlıklar aşağıdaki gibidir:

Satın Alınan Varlıklar, Net 	 31 Aralık 2015

Nakit ve Nakit Benzerleri 	 254.966

Finansal Yatırımlar 	 6.688.590

Ticari Alacaklar 	 3.596.819

Diğer Alacaklar 	 16.378.004

Peşin Ödenmiş Giderler 	 60.217

Diğer Dönen Varlıklar 	 --

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 	 45.290.000

Maddi Duran Varlıklar 	 58.766.322

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 	 22.880

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısmı 	 (891.576)

Ticari Borçlar 	 (129.145)

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 	 (32.576)

Diğer Borçlar 	 (244.059)

Ertelenmiş Gelirler 	 (50.000)

Kısa Vadeli Karşılıkları 	 (32.960)

Uzun Vadeli Borçlanmalar 	 (4.101.621)

Uzun Vadeli Karşılıklar 	 (42.949)

Toplam Özkaynak 	 125.532.912

Satın alınan net varlık (%52,27) 	 (65.611.687)

Alıma ilişkin özkaynak etkisi 	 23.463.963

Toplam bedel 	 42.147.724

Verilen Nakit 	 (42.147.724)

Alınan nakit ve nakit benzerleri 	 254.966

Alımdan Kaynaklanan Nakit Çıkışı 	 (41.892.758)

2011 ve 2015 yılları arasında alınan Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. (AVGYO) payları 24 Kasım 2015 tarihinde Sampi Gıda paylarının 
iktisabı dolayısıyla Sampi Gıda’nın elinde bulunan AVGYO paylar ile birlikte toplam %52,27 oranına ulaşmış olup konsolidasyon kapsamına 
alınmasından TFRS 3 – İşletme Birleşmeleri (aşamalı işletme birleşmeleri) muhasebe politikası uygulanmıştır.

AVRASYA TERMİNAL İŞLETMELERİ ANONİM ŞİRKETİ 31 ARALIK 2015 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA 

İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir).
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		  31 Aralık 2015 		  31 Aralık 2014

	 Oran (%) 	 Tutar	 Oran (%)  	 Tutar

Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.** 	 -- 	 -- 	 45,37 	 38.615.680

Durusu Otel İşletmeciliği Turizm ve Ticaret Ltd.Şti.* 	 6,25 	 990.000 	 99,00 	 990.000

Anadolu Otogarı İşletme ve Yatırım A.Ş. * 	 -- 	 -- 	 50,00 	 500.000

Bostan Enerji Yatırım A.Ş.* 	 100,00 	 99.000 	 100,00 	 99.000

Otobüs İşl. Turizm Taş. Tic. A.Ş.* 	 -- 	 -- 	 96,90 	 48.460

Sampi Gürcistan A.Ş.** 	 100,00 	 -- 	 100,00 	 62.189

Maliyet değeri 		  1.089.000 		  40.315.329

Değer artış/azalışları (-)/(+)

Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.** 		  -- 		  (5.946.466)

Durusu Otel İşletmeciliği Turizm ve Ticaret Ltd.Şti.* 		  (949.500) 		  (949.500)

Anadolu Otogarı İşletme ve Yatırım A.Ş. * 		  -- 		  (500.000)

Otobüs İşl. Turizm Taş. Tic. A.Ş.* 		  -- 		  (48.460)

Sermaye taahhüdleri (-)

Durusu Otel İşletmeciliği Turizm ve Ticaret Ltd.Şti. * 		  (40.500) 		  (40.500)

Bostan Enerji Yatırım A.Ş.* 		  (99.000) 		  (99.000)

Net kayıtlı değer 		  -- 		  32.731.403

* Değer düşüklüğü ayrılmıştır.

**İlgili şirketler 2015 yılı içerisinde konsolide mali tablolara dahil edilmiştir.

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar

Metro Georgia JSC 	 50% 	 1.335.923 	 2.282.322 	 946.399

Metro Pıta JSC 	 50% 	 2.755.985 	 2.645.211 	 (110.774)

Atlas Medical JSC* 	 50% 	 6.072 	 -- 	 (6.072)

Batumi Intourist LLC 	 50% 	 13.639.179 	 15.791.445 	 2.152.266

Özkaynak yöntemiyle
değerlenen yatırımlar 	 %50 	 17.737.159 	 20.718.978 	 2.981.819

31 Aralık 2015

Sahip Olunan Pay
Maliyet

Değerleri
Grup Payına

Düşen Özkaynak
Kar/Zararla 

ilişkilendirilen tutar

NOT 4 – DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR
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		  31 Aralık 2015 		  31 Aralık 2014

	 Oran (%) 	 Tutar	 Oran (%)  	 Tutar

Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.** 	 -- 	 -- 	 45,37 	 38.615.680

Durusu Otel İşletmeciliği Turizm ve Ticaret Ltd.Şti.* 	 6,25 	 990.000 	 99,00 	 990.000

Anadolu Otogarı İşletme ve Yatırım A.Ş. * 	 -- 	 -- 	 50,00 	 500.000

Bostan Enerji Yatırım A.Ş.* 	 100,00 	 99.000 	 100,00 	 99.000

Otobüs İşl. Turizm Taş. Tic. A.Ş.* 	 -- 	 -- 	 96,90 	 48.460

Sampi Gürcistan A.Ş.** 	 100,00 	 -- 	 100,00 	 62.189

Maliyet değeri 		  1.089.000 		  40.315.329

Değer artış/azalışları (-)/(+)

Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.** 		  -- 		  (5.946.466)

Durusu Otel İşletmeciliği Turizm ve Ticaret Ltd.Şti.* 		  (949.500) 		  (949.500)

Anadolu Otogarı İşletme ve Yatırım A.Ş. * 		  -- 		  (500.000)

Otobüs İşl. Turizm Taş. Tic. A.Ş.* 		  -- 		  (48.460)

Sermaye taahhüdleri (-)

Durusu Otel İşletmeciliği Turizm ve Ticaret Ltd.Şti. * 		  (40.500) 		  (40.500)

Bostan Enerji Yatırım A.Ş.* 		  (99.000) 		  (99.000)

Net kayıtlı değer 		  -- 		  32.731.403

* Değer düşüklüğü ayrılmıştır.

**İlgili şirketler 2015 yılı içerisinde konsolide mali tablolara dahil edilmiştir.

Metro Georgia JSC 	 50% 	 1.335.923 	 2.282.322 	 946.399

Metro Pıta JSC 	 50% 	 2.755.985 	 2.645.211 	 (110.774)

Atlas Medical JSC* 	 50% 	 6.072 	 -- 	 (6.072)

Batumi Intourist LLC 	 50% 	 13.639.179 	 15.791.445 	 2.152.266

Özkaynak yöntemiyle
değerlenen yatırımlar 	 %50 	 17.737.159 	 20.718.978 	 2.981.819

NOT 5 – BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Gelir tablosu raporlaması

1 Ocak - 31 Aralık
Otogar ve Otel 

İşletmeciliği
Topraksız 

Tarım Gıda Gayrimenkul

Türkiye Gürcistan Eliminasyon Toplam

Satış Gelirleri 	 100.605.904 	 12.277.900 	 33.697.302 	 8.342.521 	 58.663.525 	 (55.686.720) 	 157.900.432

Satışların Maliyeti (-) 	 (30.675.619) 	 (14.405.825) 	 (27.204.150) 	 (2.441.334) 	 (51.411.557)	  48.732.336 	 (77.406.149)

Brüt Esas Faaliyet Karı/(Zararı) 	 69.930.285 	 (2.127.925) 	 6.493.152 	 5.901.187 	 7.251.968 	 (6.954.384) 	 80.494.283

Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri 	 (444.275) 	 (765.706) 	 (2.592.936) 	 (22.076)	  (423.883)	  -- 	 (4.248.876)

Genel yönetim giderleri 	 (13.643.767) 	 (940.630)	  (2.773.458)	  (2.759.825) 	 (4.910.076) 	 648.106	  (24.379.650)

Diğer faaliyet gelirleri 	 2.698.918 	 2.145.919 	 921.289 	 2.040.252 	 2.361.768 	 (278.610) 	 9.889.536

Diğer faaliyet giderleri 	 (17.236.786) 	 (5.332.769) 	 (1.602.032) 	 (102.567) 	 (3.731.323) 	 364.468 	 (27.641.009)

Faaliyet Karı/(Zararı) 	 41.304.375 	 (7.021.111) 	 446.015 	 5.056.971 	 548.454 	 (6.220.420) 	 34.114.284

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 	 15.338.804 	 26.971 	 2.306.768 	 5.203.436 	 32.756 	 -- 	 22.908.735

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) 	 (21.714.752) 	 -- 	 -- 	 (5.454.563) 	 -- 	 -- 	 (27.169.315)

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen

Yatırımların Karlarından/Zararlarından Paylar 	 -- 	 -- 	 -- 	 --	  2.981.819 	 -- 	 2.981.819

Finansman Gideri Öncesi Karı/(Zararı) 	 34.928.427 	 (6.994.140) 	 2.752.783 	 4.805.844 	 3.563.029 	 (6.220.420) 	 32.835.523

Finansman Giderleri (-) 	 (2.772.472) 	 (2.221.777) 	 (157.820) 	 (873.477) 	 (707.669) 	 -- 	 (6.733.215)

Vergi Öncesi Karı / (Zararı) 	 32.155.955 	 (9.215.917) 	 2.594.963 	 3.932.367 	 2.855.360 	 (6.220.420) 	 26.102.308

- Dönem Vergi Gelir/Gideri 	 (9.290.721) 	 -- 	 (370.812) 	 -- 	 (335.968)	  -- 	 (9.997.501)

- Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri 	 3.303.705 	 (51.899)	  (352.369)	  -- 	 563.975	  -- 	 3.463.412

Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı/(Zararı) 	26.168.939 	 (9.267.816) 	 1.871.782 	 3.932.367 	 3.083.367 	 (6.220.420) 	 19.568.219	

	 Metro Georgia JSC 	 Metro Pıta JSC 	 Atlas Medical JCS 	 Batumi Intourist LLC

Aktif toplamı 	 11.534.993 	 15.851.212 	 796.285 	 71.598.735

Kısa vadeli
yükümlülükleri 	 6.927.210 	 10.560.791 	 909.645 	 19.510.565

Uzun vadeli
yükümlülükleri 	 43.139 	 -- 		  1.792 	 20.505.277

Net dönem zararı 	 2.150.866 	 (218.601) 	 (119.299) 	 (4.923.818)

31 Aralık itibariyle
maliyet değerleri 	 1.335.923 	 2.755.985 	 6.072 	 13.639.179
Sahip olunan
pay oranı 	 50,00% 	 50,00% 	 50,00% 	 50,00%
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Gelir tablosu raporlaması

Bilanço raporlaması

1 Ocak - 31 Aralık

31 Aralık 2015

Otogar ve Otel İşletmeciliği

Otogar ve Otel İşletmeciliği

Topraksız 
Tarım

Topraksız 
Tarım

Türkiye

Türkiye

Gürcistan

Gürcistan

Eliminasyon

Eliminasyon

Toplam

Toplam

Toplam

Toplam

Satış Gelirleri 	 84.322.652 	 9.840.597 	 955.279 	 (49.789) 	 95.068.739
Satışların Maliyeti (-) 	 (28.764.404) 	 (11.635.434) 	 (357.824) 	 -- 	 (40.757.662)

Brüt Esas Faaliyet Karı/(Zararı) 	 55.558.248 	 (1.794.837) 	 597.455 	 (49.789) 	 54.311.077

Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri 	 -- 	 (497.291) 	 (43.879) 	 1.620 	 (539.550)
Genel yönetim giderleri 	 (10.939.086) 	 (967.018) 	 (3.584.644) 	 48.169 	 (15.442.579)
Diğer faaliyet gelirleri 	 6.848.755 	 1.860.185 	 348.340 	 (255.120) 	 8.802.160
Diğer faaliyet giderleri 	 (14.134.252) 	 (3.727.367) 	 (257.348) 	 255.120 	 (17.863.847)
Faaliyet Karı/(Zararı) 	 37.333.665 	 (5.126.328) 	 (2.940.076) 	 -- 	 29.267.261

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 	 29.516.299 	 -- 	 -- 	 --	  29.516.299
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) 	 (949.500) 	 (279.568)	  -- 	 -- 	 (1.229.068)
Finansman Gideri Öncesi Karı/(Zararı) 	 65.900.464 	 (5.405.896) 	 (2.940.076) 	 -- 	 57.554.492
Finansman Giderleri (-) 	 (2.621.351) 	 (49.002) 	 (13.078) 	 -- 	 (2.683.431)
Vergi Öncesi Karı / (Zararı) 	 63.279.113 	 (5.454.898) 	 (2.953.154) 	 -- 	 54.871.061

- Dönem Vergi Gelir/Gideri 	 (9.812.201) 	 -- 	 -- 	 -- 	 (9.812.201)
- Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri 	 (1.747.510)	  -- 	 (104.217) 	 -- 	 (1.851.727

Sürdürülen Faaliyetler Dönem
Karı/(Zararı)	  51.719.402 	 (5.454.898) 	 (3.057.371) 	 -- 	 43.207.133

Toplam varlıklar 	 315.118.526 	 31.330.956 	 66.860.091 	 (140.724.946) 	 272.584.627

Toplam yükümlülükler 	 74.216.880 	 22.276.099 	 10.450.237 	 (14.433.357) 	 92.509.859

Net varlıklar 	 240.901.646 	 9.054.857 	 56.409.854 	 (126.291.589) 	 180.074.768

Bölüm maddi ve maddi olmayan duran, yatırım ve
satış amaçlı varlıklar 	 93.721.460 	 24.618.226 	 36.813.518 	 -- 	 155.153.204
Amortisman ve itfa payı gideri 	 5.317.442 	 2.165.322 	 1.404.903 	 -- 	 8.887.667
Yapılmakta olan yatırımlar tutarları 	 573.462 	 345.000 	 2.121.908 	 -- 	 3.040.370
Yatırım harcamaları 	 3.159.252 	 878.764 	 3.184.228 	 --	 7.222.244

31 Aralık 2015
Otogar ve Otel 

İşletmeciliği
Topraksız 

Tarım Gıda Gayrimenkul

Türkiye Gürcistan Eliminasyon Toplam

Toplam varlıklar 	 370.379.779 	 39.100.215 	 19.864.938 	 131.057.798 	 167.202.440 	 (276.438.105) 	 451.167.065

Toplam yükümlülükler 	 137.605.235 	 33.944.896 	 6.505.810 	 5.497.507 	 76.329.477 	 (42.327.778) 	 217.555.147

Net varlıklar 	 232.774.544 	 5.155.319 	 13.359.128 	 125.560.291 	 90.872.963 	 (234.110.327) 	 233.611.918

Bölüm maddi ve maddi olmayan duran,

yatırım ve satış amaçlı varlıklar 	 103.597.085 	 31.330.293 	 12.119.505 	 104.079.202 	 86.898.326 	 (12.540.436) 	 325.483.975

Amortisman ve itfa payı gideri 	 6.590.540 	 2.849.077 	 725.611 	 898.659 	 2.529.272 	 (13.825) 	 13.579.334

Yapılmakta olan yatırımlar tutarları 	 -- 	 -- 	 -- 	 -- 	 43.094.320 	 (6.316.984) 	 36.777.336

Yatırım harcamaları 	 1.655.181 	 9.898.306 	 438.166 	 27.649 	 59.226.143 	 (6.410.393) 	 64.835.052S
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Toplam

Toplam

Toplam

Ticari 
Alacaklar

Ticari 
Alacaklar

Diğer 
Alacaklar

Diğer 
Alacaklar

NOT 6 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

a) Alacak/ borç bakiyeleri 

İlişkili taraflardan alacaklar

İstanbul Metro Turizm Sey. A.Ş. 	 -- 	 -- 	 274.467 	 --
Atlas Yazılım Sistemleri A.Ş. 	 2.418.387 	 -- 	 479.219 	 --
Metro Org. San. Tic. A.Ş. 	 607.580 	 20.000 	 274.155 	 --
Mepet Metro Petrol ve Tesis. San. Tic. A.Ş. 	 18.508 	 -- 	 25.035 	 --
Samsun Gıda San. Ve Tic. A.Ş. 	 28.258 	 -- 	 25.364 	 --
Vanet Gıda Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş. 	 15.677 	 -- 	 -- 	 --
Elit Otelcilik Turizm Seyahat ve Petrol A.Ş. 	 583.144 	 875 	 48.029 	 --
Fatma Öztürk Gümüşsu 	 -- 	 31.192	  -- 	 31.192
Metro Kargo Taşımacılık ve Lojistik Hizmetleri A.Ş* 	 1.217.503 	 --	  2.408 	 --
Metro Turizm Otelcilik Ve Petrol Ürünleri Ticaret A.Ş. 	 2.032.037 	 -- 	 -- 	 --
Metro Intourist Batumi JSC 	 5.509 	 1.483.857 	 -- 	 --
Ayvacık Seyahat Ltd. Şti. 	 57.315 	 -- 	 106.369 	 --
Galip Öztürk 	 -- 	 -- 	 -- 	 12.496
Metro Rent A Bus Otobüs Kiralama A.Ş. 	 59.192 	 --	  2.950	  --
Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş.** 	 -- 	 12.692.801 	 -- 	 --
Metro Pita JSC 	 -- 	 10.498.710 	 -- 	 --
Forum Avrasya JSC 	 -- 	 45.274 	 -- 	 --
Avrasya Petrol ve Turistik Tesisler Yat. A.Ş. 	 1.000 	 -- 	 -- 	 --
Ankara Metro Seyahat A.Ş. 	 160 	 -- 	 159 	 --
Metro Georgia JSC*** 	 4.194.860 	 -- 	 -- 	 --
Mupek Taş. Tur. Tic. Ltd. Şti. 	 32.066 	 -- 	 -- 	 --
Kırklareli Metro San. Ve Tic. Ltd. Şti. 	 21.736 	 -- 	 -- 	 --
Metro Otomotiv Paz. Ve San. Tic. A.Ş. 	 15.762 	 -- 	 -- 	 --
Türkiye Otobüsçüler Federasyonu A.Ş. 	 -- 	 -- 	 -- 	 2.870.534
Sampi Georgia JSC 	 -- 	 -- 	 207.615 	 --
Bostan Enerji Yatırım A.Ş. 	 -- 	 -- 	 -- 	 20.600
Atlas Medical JSC 	 634 	 937.449 	 -- 	 --
Anadolu Otogarı A.Ş. 	 -- 	 -- 	 -- 	 39.706
Şüpheli alacak karşılığı 	 (665.451) 	 -- 	 (884.307)	  (2.870.534)
Ertelenmiş finansman geliri 	 (121.303) 	 -- 	 (402) 	 --

	 10.522.574 	 25.710.158 	 561.061 	 103.994

(*) İlgili alacaklar Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding’in ticari borçları için Metro Kargo’dan almış olduğu çekleri Şirket’e ciro etmesiyle 
oluşmuştur.

(**)Avrasya Gayrimenkul yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin Metro Turizm Otelcilik paylarının alımından vazgeçmesiyle doğan alacağından kalan kısımdır. 
Söz konusu alacağın 23.12.2015 tarihinde revize edilen protokolle 31.12.2016 tarihine kadar tahsil edilmesi planlanmaktadır.

(***) Metro Avrasya Georgia JSC’nin 2014 yılında Metro Georgia JSC’ye satmış olduğu 8 adet otobüsten kaynaklanan alacaktır.

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014
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Ticari 
Borçlar

Ticari 
Borçlar

Diğer 
Borçlar

Diğer 
Borçlar

Ertelenmiş 
Gelirler

Ertelenmiş 
Gelirler

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

İlişkili taraflara borçlar

İstanbul Metro Turizm Sey. A.Ş. 	 -- 	 -- 	 -- 	 53 	 --	  --
Atlas Yazılım Sistemleri A.Ş. 	 73.431 	 -- 	 3.378.844 	 44.304 	 -- 	 --
Metro Org. San. Tic. A.Ş. 	 363.373 	 -- 	 -- 	3.083.351 	 -- 	 --
Metro Rent A Bus Otobüs Kiralama A.Ş. 	 193.010 	 --	  --	  220.000 	 -- 	 --
Metro İnşaat İth. İhr. San. Tic. A.Ş. 	 34.865 	 -- 	 -- 	 34.865 	 -- 	 --
Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş.* 	 1.121 	56.286.226 	 -- 	 470 	 -- 	 --
Mepet Metro Petrol ve Tesis. San. Tic. A.Ş.** 	 5.904 	 -- 	 7.271.375 	 1.962 	 -- 	 --
Metro Kargo Taşımacılık ve Lojistik Hizmetleri A.Ş 	 2.787 	 -- 	 -- 	 -- 	 -- 	 --
Vanet Gıda Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş. 	 356 	 -- 	 -- 	 2.939 	 -- 	 --
Vanbes Besicilik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 	 30.000 	 -- 	 -- 	 -- 	 -- 	 --
Atlas Konaklama Hizmetleri A.Ş. 	 -- 	 58.637 	 -- 	 24.091 	 48.922 	 --
Avrasya Petrol ve Turistik Tesisler Yat. A.Ş. 	 31.842 	 -- 	 -- 	 15.316 	 10.935.711	  --
Durusu Kule Turizm Otel. İşlt.Ltd. Şti. 	 147.441 	 26.956 	 -- 	 147.442 	 30.465 	 --
Ayvacık Seyahat Ltd. Şti. 	 -- 	 -- 	 -- 	 2.360 	 -- 	 --
Adjara Tour JSC 	 53.191 	 -- 	 -- 	 -- 	 -- 	 --
Batumi Hotel JSC 	 15.232 	 -- 	 -- 	 -- 	 -- 	 --
Metro Georgia JSC 	 15.240 	 -- 	 -- 	 --	  --	  --
Sampi Gıda Üretim Paz. Ve Tic. A.Ş. 	 -- 	 -- 	 -- 	 15.902 	 -- 	 --
Avrasya Gayri Menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 	 -- 	 -- 	 -- 	 63.884 	 -- 	 --
Efestur Seyahat A.Ş. 	 164.453 	 1.037.729 	 --	  48.851	  1.551.754 	 --
Metro Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 	 51.096 	 -- 	 -- 	 -- 	 -- 	 --
Metro Grup Elektrik Enerjisi A.Ş.	 102.893 	 -- 	 --	  98.923	  --	  --
Ayten Öztürk Ünal 	 -- 	 3.100 	 17.618 	 -- 	 -- 	 --
Fatma Öztürk Gümüşsu 	 -- 	 2.300 	 17.662 	 -- 	 -- 	 --
Çiğdem Öztürk 	 -- 	 -- 	 16.976 	 -- 	 -- 	 --
Yağmur Öztürk 	 -- 	 -- 	 9.819 	 -- 	 -- 	 --
Çağla Öztürk 	 -- -	 - 	 16.975 	 --	  -- 	 --
Barlas Ünal 	 -- 	 100 	 -- 	 -- 	 -- 	 --
Galip Öztürk 	 -- 	20.045.140 	 100.212 	 -- 	 -- 	 --
Bafra Bakliyat Pirinç San. Tic. Ltd. Şti. 	 176.880 	 -- 	 -- 	 -- 	 -- 	 --
Kvicha Makatsaria	 --	  2.464.358	  --	  --	  --	  --
Mehmet Ayağ 	 -- 	 -- 	 19.658 	 -- 	 -- 	 --
Tuğçe Ayağ 	 -- 	 -- 	 23.493 	 -- 	 -- 	 --
Samsun Gıda San. Ve Tic. A.Ş.*** 	 6.043.914 	 --	  --	  --	  --	  --
Ortaklara ödenecek temettü borçları 	 --	  239.759	  --	  --	  378.358 	 --
Ertelenmiş finansman gideri 	 (18.896) 	 -- 	 --	  (95.031)	  (482.107)	  --
	 7.488.133 	80.164.305 	10.872.632 	3.709.682 	 12.463.103 	 --

(*) Borcun 48.880.295 TL’si Sampi Gıda hisselerinin alımından kaynaklanmaktadır.
(**) Söz konusu borç Mepet Metro Petrol ve Tesis. San. Tic. A.Ş.’nin Suudi Arabistan’daki tesis projesinin yapımı için Metro Avrasya JSC’nin 
almış olduğu avanstan kaynaklanmaktadır.
(***) Söz konusu borç Bostan Tarım’ın Samsunda almış olduğu meyve bahçelerinden kaynaklanmaktadır.

a) Alacak/ Borç Bakiyeleri ( Devam)
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Hizmet DiğerKira

01 Ocak - 31 Aralık 2015

Hizmet DiğerKira

01 Ocak - 31 Aralık 2015

b) Alış / Satış Bakiyeleri 

İlişkili taraflardan alışlar

Atlas Yazılım ve Bilişim Hiz. Tic. A.Ş. 	 325.616 	 -- 	 35.400
Samsun Gıda San. Tic. A.Ş. 	 -- 	 8.245 	 8.000.000
Galip Öztürk 	 -- 	 -- 	 --
Metro Turizm Sey. Org.ve Tic. A.Ş. 	 168.420 	 6.675 	 115.406
Ayvacık Seyahat Taş. Ve Tur. Yat. Tic. Ltd. Şti.	  -- 	 -- 	 8.747
Mepet Metro Petrol ve Tesisleri San. Tic. A.Ş. 	 840 	 -- 	 182
Vanet Gıda İç Dış Tic. A.Ş. 	 3.481 	 3.869 	 --
Metro Ticari ve Mali Yat. Holding A.Ş. 	 950 	 28.333 	 47.804.935
Metro Yatırım Menkul Değ. A.Ş. 	 186.729 	 -- 	 333.481
Metro Rent A Bus Otobüs Kiralama A.Ş. 	 -- 	 7.642 	 807.328
Efestur Seyahat A.Ş. 	 -- 	 76.138 	 348.534
Metro Kargo Taş. Lojistik Hiz. A.Ş. 	 2.654 	 3.909 	 --
Metro Grup Elektrik Enerjisi A.Ş. 	 545.509 	 -- 	 --
Avrasya Petrol Ve Turistik Tesisler Yatırımlar A.Ş. 	 64.458 	 52.500 	 431.246
Elit Otelcilik Turizm Seyahat ve Petrol A.Ş. 	 -- 	 -- 	 1.186
İstanbul Metro Turizm Seyahat Ltd. Şti. 	 -- 	 -- 	 75
Toplam 	 1.298.657 	 187.311 	 57.886.520

*A bendinde açıklanan Sampi Gıda paylarının alımından kaynaklanmaktadır.

İlişkili taraflara satışlar

Atlas Yazılım ve Bilişim Hiz. Tic. A.Ş. 	 10.620 	 48.033 	 1.000
Samsun Gıda San. Tic. A.Ş. 	 -- 	 6.000 	 --
Fatma Öztürk Gümüşsu 	 -- 	 -- 	 62.026
Metro Turizm Sey. Org.ve Tic. A.Ş. 	 67.501 	 244.147 	 1.229
Metro Turizm Otelcilik ve Petrol Ürünleri A.Ş. 	 -- 	 -- 	 2.315.286
Atlas Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı A.Ş. 	 -- 	 127.500	  --
Ayvacık Seyahat Taş. Ve Tur. Yat. Tic. Ltd. Şti. 	 -- 	 35.085 	 27
Mepet Metro Petrol ve Tesisleri San. Tic. A.Ş. 	 -- 	 124.000 	 1.990
Vanet Gıda İç Dış Tic. A.Ş. 	 -- 	 -- 	 --
Metro Ticari ve Mali Yat. Holding A.Ş. 	 -- 	 185.000 	 1.987.916
Metro Yatırım Menkul Değ. A.Ş. 	 -- 	 255.000 	 2.775
Metro Kargo Taş. Lojistik Hiz. A.Ş. 	 10.915 	 1.254 	 --
Avrasya Petrol Ve Turistik Tesisler Yatırımlar A.Ş. 	 -- 	 120.847 	 --
Metro Rent A Bus Otobüs Kiralama A.Ş. 	 21.021 	 17.269 	 8.400
Elit Otelcilik Turizm Seyahat ve Petrol A.Ş. 	 -- 	 409.830 	 --
İstanbul Metro Turizm Seyahat Ltd. Şti. 	 50.658 	 12.500 	 --
Mupek Taş. Tur. Tic. Ltd. Şti. 	 -- 	 -- 	 5.817
Toplam 	 160.715 	 1.586.465 	 4.386.466
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Hizmet DiğerKira

01 Ocak - 31 Aralık 2014

Hizmet DiğerKira

01 Ocak - 31 Aralık 2014

b) Alış / Satış Bakiyeleri (Devamı)

İlişkili taraflardan alışlar

Atlas Yazılım ve Bilişim Hiz. Tic. A.Ş. 	 5.175 	 -- 	 621.396

Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 	 -- 	 2.574.715 	 3.068

Efestur Seyahat A.Ş. 	 -- 	 45.509 	 48.266

İstanbul Metro Turizm Seyahat Ltd. Şti. 	 2.606 	 -- 	 9.058

Metro Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 	 155.000 	 -- 	 --

Metro Ticari Mali Yatırımlar Holding A.Ş. 	 -- 	 -- 	 162

Metro Turizm Sey. Org. Ve Tic. A.Ş. 	 -- 	 20.393 	 130.871

Avrasya Petrol ve Turistik Tes. Yat. A.Ş. 	 -- 	 52.336 	 14.424.177

Vanet Gıda Sanayi İç ve Dış Tic. A.Ş. 	 -- 	 -- 	 16.883

Mepet Metro Petrol ve Tesisleri San. Tic. A.Ş. 	 -- 	 -- 	 782

Sampi Gıda Üretim Paz. Ve Tic. A.Ş. 	 -- 	 -- 	 4.650

Toplam 	 162.781 	 2.692.953 	 15.259.313

İlişkili taraflara satışlar

Atlas Yazılım ve Bilişim Hiz. Tic. A.Ş. 	 -- 	 46.800 	 64.304

İstanbul Metro Turizm Seyahat Ltd. Şti. 	 2.225 	 78.000 	 131.074

Efestur Seyahat A.Ş. 	 -- 	 -- 	 972

Metro Turizm Sey. Org.ve Tic. A.Ş. 	 -- 	 147.337 	 94.129

Metro Ticari Mali Yatırımlar Holding A.Ş. 	 -- 	 -- 	 1.478

Vanet Gıda Sanayi İç ve Dış Tic. A.Ş. 	 -- 	 -- 	 889

Elit Otelcilik Ltd. Şti. 	 -- 	 385.932 	 --

Sampi Gıda Üretim Paz. Ve Tic. A.Ş. 	 -- 	 -- 	 463

Mepet Metro Petrol ve Tesisleri San. Tic. A.Ş. 	 -- 	 24.000 	 59.633

Atlas Konaklama Turizm Otelcilik A.Ş 	 -- 	 -- 	 1.481

Avrasya Petrol ve Turistik Tes. Yat. A.Ş. 	 -- 	 10.170 	 12.125

Toplam 	 2.225 	 692.239 	 366.548
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İlişkili taraflardan alışlar

Atlas Yazılım ve Bilişim Hiz. Tic. A.Ş. 	 5.175 	 -- 	 621.396

Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 	 -- 	 2.574.715 	 3.068

Efestur Seyahat A.Ş. 	 -- 	 45.509 	 48.266

İstanbul Metro Turizm Seyahat Ltd. Şti. 	 2.606 	 -- 	 9.058

Metro Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 	 155.000 	 -- 	 --

Metro Ticari Mali Yatırımlar Holding A.Ş. 	 -- 	 -- 	 162

Metro Turizm Sey. Org. Ve Tic. A.Ş. 	 -- 	 20.393 	 130.871

Avrasya Petrol ve Turistik Tes. Yat. A.Ş. 	 -- 	 52.336 	 14.424.177

Vanet Gıda Sanayi İç ve Dış Tic. A.Ş. 	 -- 	 -- 	 16.883

Mepet Metro Petrol ve Tesisleri San. Tic. A.Ş. 	 -- 	 -- 	 782

Sampi Gıda Üretim Paz. Ve Tic. A.Ş. 	 -- 	 -- 	 4.650

Toplam 	 162.781 	 2.692.953 	 15.259.313

İlişkili taraflara satışlar

Atlas Yazılım ve Bilişim Hiz. Tic. A.Ş. 	 -- 	 46.800 	 64.304

İstanbul Metro Turizm Seyahat Ltd. Şti. 	 2.225 	 78.000 	 131.074

Efestur Seyahat A.Ş. 	 -- 	 -- 	 972

Metro Turizm Sey. Org.ve Tic. A.Ş. 	 -- 	 147.337 	 94.129

Metro Ticari Mali Yatırımlar Holding A.Ş. 	 -- 	 -- 	 1.478

Vanet Gıda Sanayi İç ve Dış Tic. A.Ş. 	 -- 	 -- 	 889

Elit Otelcilik Ltd. Şti. 	 -- 	 385.932 	 --

Sampi Gıda Üretim Paz. Ve Tic. A.Ş. 	 -- 	 -- 	 463

Mepet Metro Petrol ve Tesisleri San. Tic. A.Ş. 	 -- 	 24.000 	 59.633

Atlas Konaklama Turizm Otelcilik A.Ş 	 -- 	 -- 	 1.481

Avrasya Petrol ve Turistik Tes. Yat. A.Ş. 	 -- 	 10.170 	 12.125

Toplam 	 2.225 	 692.239 	 366.548

31 Aralık 2015

31 Aralık 2015

31 Aralık 2015

31 Aralık 2014

31 Aralık 2014

31 Aralık 2014

c) Üst Yönetime Sağlanan Menfaatler Toplamı

Üst yönetime sağlanan kısa vadeli faydalar

-Huzur hakkı 	 1.399.056 	 1.352.403

-Ücretler 	 326.540 	 138.799

-Kira yardımı 	 90.000 	 338.498

Toplam 	 1.815.596 	 1.829.700

Grup yönetim kurulu üyeleri ve genel müdürleri üst yönetim olarak belirlemiştir.

Kısa vadeli ticari alacaklar

Ticari alacaklar 	 5.570.825 	 3.873.181

Alınan çekler ve senetler 	 1.312.327 	 836.591

Tahsili şüpheli ticari alacaklar 	 13.182.335 	 6.564.138

	 20.065.487 	 11.273.910

Ertelenmiş finansman geliri (-) 	 (121.761) 	 (57.097)

Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-) 	 (13.182.335) 	 (6.564.138)

Toplam ilişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 	 6.761.391 	 4.652.675

İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Dipnot 6) 	 11.309.328 	 1.445.770

Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-) 	 (665.451) 	 (884.307)

Ertelenmiş finansman geliri (Dipnot 6) 	 (121.303) 	 (402)

Toplam ilişkili taraflardan ticari alacaklar 	 10.522.574 	 561.061

Toplam ticari alacaklar 	 17.283.965 	 5.213.736

Şüpheli ticari alacaklar karşılığının hareket tablosu aşağıdaki gibidir;

Dönem başı bakiye 	 7.448.445 	 3.252.519

Bostan Tarım iktisabı 	 --	  365.568

Sampi Gıda iktisabı 	 3.201.219

Dönem/ yıl içinde iptal edilen karşılıklar, yapılan tahsilatlar’ın net etkisi (-) 	 (776.815) 	 (756.976)

Diğer hesaplardan virman 	 374.255 	 --

Dönem /yıl içindeki karşılıktaki artış 	 3.600.682 	 4.587.334

	 13.847.786 	 7.448.445

NOT 7 – TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle ticari alacakları aşağıdaki gibidir:
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31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

Kısa vadeli ticari alacaklar

Vadesi geçmemiş 	 12.144.833 	 3.495.947

Vadesi geçmiş 0-60 gün 	 889.383 	 293.358

Vadesi geçmiş 60-120 gün 	 1.940.620 	 640.103

Vadesi geçmiş 120-365 gün 	 2.552.193 	 841.827

Vadesi geçmiş 365 günden fazla 	 13.847.786 	 7.448.445

	 31.374.815 	 12.719.680

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle uzun vadeli ticari alacakları yoktur. 31 Aralık 2015 tarihi itibariyle ticari alacakların 
ortalama tahsilat süresi 65 gündür. (31 Aralık 2014: 65 gün). Grup alacaklarının maruz kaldığı riskler ve risklerin düzeyi Dipnot35’te 
açıklanmıştır.

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle ticari borçları aşağıdaki gibidir:

Kısa vadeli ticari borçlar

Satıcılar 	 12.506.951 	 3.218.723

Borç senetleri 	 10.916.586 	 1.306.062

Ertelenmiş finansman gideri (-) 	 (749.073) 	 (34.764)

Toplam ilişkili olmayan taraflara ticari borçlar 	 22.674.464 	 4.490.021

İlişkili taraflara ticari borçlar (Dipnot 6) 	 7.507.029 	 3.804.713

Ertelenmiş finansman gideri(Dipnot 6) 	 (18.896) 	 (95.031)

Toplam ilişkili taraflara ticari borçlar 	 7.488.133 	 3.709.682

Toplam kısa vadeli ticari borçlar 	 30.162.597 	 8.199.703

Uzun vadeli ticari borçlar

Alınan depozito ve teminatlar 	 1.934.775 	 1.911.986

Toplam uzun vadeli ticari borçlar 	 1.934.775 	 1.911.986

31 Aralık 2015 tarihi itibariyle ticari borçların ortalama vadesi 45 gündür (31 Aralık 2014: 44 Gün).

Grup’un dövizli alacak ve borçları Dipnot 33’te belirtilmiştir.

Ticari alacakların yaşlandırması aşağıdaki gibidir;
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Kısa vadeli ticari alacaklar

Vadesi geçmemiş 	 12.144.833 	 3.495.947

Vadesi geçmiş 0-60 gün 	 889.383 	 293.358

Vadesi geçmiş 60-120 gün 	 1.940.620 	 640.103

Vadesi geçmiş 120-365 gün 	 2.552.193 	 841.827

Vadesi geçmiş 365 günden fazla 	 13.847.786 	 7.448.445

	 31.374.815 	 12.719.680

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle uzun vadeli ticari alacakları yoktur. 31 Aralık 2015 tarihi itibariyle ticari alacakların 
ortalama tahsilat süresi 65 gündür. (31 Aralık 2014: 65 gün). Grup alacaklarının maruz kaldığı riskler ve risklerin düzeyi Dipnot35’te 
açıklanmıştır.

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle ticari borçları aşağıdaki gibidir:

Kısa vadeli ticari borçlar

Satıcılar 	 12.506.951 	 3.218.723

Borç senetleri 	 10.916.586 	 1.306.062

Ertelenmiş finansman gideri (-) 	 (749.073) 	 (34.764)

Toplam ilişkili olmayan taraflara ticari borçlar 	 22.674.464 	 4.490.021

İlişkili taraflara ticari borçlar (Dipnot 6) 	 7.507.029 	 3.804.713

Ertelenmiş finansman gideri(Dipnot 6) 	 (18.896) 	 (95.031)

Toplam ilişkili taraflara ticari borçlar 	 7.488.133 	 3.709.682

Toplam kısa vadeli ticari borçlar 	 30.162.597 	 8.199.703

Uzun vadeli ticari borçlar

Alınan depozito ve teminatlar 	 1.934.775 	 1.911.986

Toplam uzun vadeli ticari borçlar 	 1.934.775 	 1.911.986

31 Aralık 2015 tarihi itibariyle ticari borçların ortalama vadesi 45 gündür (31 Aralık 2014: 44 Gün).

Grup’un dövizli alacak ve borçları Dipnot 33’te belirtilmiştir.

31 Aralık 2015

31 Aralık 2015

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

31 Aralık 2014

31 Aralık 2014

Kısa vadeli diğer alacaklar

İlişkili taraflardan alacaklar (Dipnot 6) 	 25.710.158 	 103.994

KDV alacağı 	 675.576 	 1.310.813

Diğer alacaklar 	 3.326.535 	 418.972

Verilen teminatlar 	 412.921 	 55.947

Tahsili şüpheli diğer alacaklar	  9.795.282 	 4.261.861

Şüpheli diğer alacaklar karşılığı 	 (9.795.282) 	 (4.261.861)

	 30.125.190 	 1.889.726

Uzun vadeli diğer alacaklar

Verilen teminatlar 	 370.092 	 228.414

Diğer 	 49.523 	 323.706

	 419.615 	 552.120

Şüpheli diğer alacaklar karşılığının hareket tablosu aşağıdaki gibidir;

Dönem başı bakiye 	 4.261.861 	 --

Dönem/ yıl içinde iptal edilen karşılıklar, yapılan tahsilatlar’ın net etkisi (-) 	 (569) 	 --

Diğer hesaplardan virman 	 1.509.504 	 --

Dönem /yıl içindeki karşılıktaki artış 	 4.024.486 	 4.261.861

	 9.795.282 	 4.261.861

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 2014 tarihleri itibariyle diğer borçları aşağıdaki gibidir:

Kısa vadeli diğer borçlar

İlişkili taraflara diğer borçlar (Dipnot 6) 	 21.349.583 	 10.546.172

Ödenecek vergi, resim ve harçlar 	 1.916.500 	 9.055

Geçmiş dönem vergi borçları* 	 25.894.180 	 11.366.463

Alınan depozito ve teminatlar 	 115.695 	 302.258

Diğer borçlar 	 258.347 	 159.527

	 49.534.305 	 22.383.475

NOT 8 – DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle diğer alacakları aşağıdaki gibidir:
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31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

İlk madde ve malzeme 	 90.397 	 390.482

Mamüller 	 54.495 	 82.513

Ticari mallar 	 1.649.225 	 10.901

İnşaat malzemeleri 	 3.611.389 	 --

Diğer Stoklar 	 210.402 	 918.554

	 5.615.908 	 1.402.450

Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler

Maddi duran varlık avansları* 	 13.286.404 	 1.443.131

Verilen sipariş avansları 	 498.201 	 701.659

Peşin ödenmiş sigorta giderleri 	 164.785 	 70.554

Peşin ödenmiş diğer giderler 	 19.008 	 --

Diğer iş avansları 	 224.096 	 266.874

	 14.192.494 	 2.482.218

*Grup’un Gürcistan’da yapılmakta olan otel inşaatı için verilen avanslardır.

Domates Fidesi 	 2.671.464 	 1.119.421

	 2.671.464 	 1.119.421

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

Uzun vadeli diğer borçlar

İlişkili taraflara diğer borçlar (Dipnot 6) 	 58.814.722 	 1.916.931

Taksitlendirilmiş vergi borçları* 	 5.367.475 	 4.529.251

	 64.182.197 	 6.446.182

*Bostan Tarım’ın 6.922.938 TL kısa vadeli, yapılandırılmış SGK borcu, Avrasya Terminal İşletmeleri’nin ise 10.204.539 kısa vadeli, 5.367.475 
TL uzun vadeli yapılandırılmış vergi borcu ve 8.766.703 TL geçmiş dönem kurumlar vergisi borcu bulunmaktadır.

NOT 9 – STOKLAR

Grup’un 31 Aralık2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle stokları aşağıdaki gibidir:

NOT 10 – CANLI VARLIKLAR

Grup’un 31 Aralık2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle stokları aşağıdaki gibidir:

NOT 11 – PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle peşin ödenmiş giderleri ve ertelenmiş gelirleri aşağıdaki gibidir;
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İlk madde ve malzeme 	 90.397 	 390.482

Mamüller 	 54.495 	 82.513

Ticari mallar 	 1.649.225 	 10.901

İnşaat malzemeleri 	 3.611.389 	 --

Diğer Stoklar 	 210.402 	 918.554

	 5.615.908 	 1.402.450

Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler

Maddi duran varlık avansları* 	 13.286.404 	 1.443.131

Verilen sipariş avansları 	 498.201 	 701.659

Peşin ödenmiş sigorta giderleri 	 164.785 	 70.554

Peşin ödenmiş diğer giderler 	 19.008 	 --

Diğer iş avansları 	 224.096 	 266.874

	 14.192.494 	 2.482.218

*Grup’un Gürcistan’da yapılmakta olan otel inşaatı için verilen avanslardır.

Domates Fidesi 	 2.671.464 	 1.119.421

	 2.671.464 	 1.119.421

Uzun vadeli diğer borçlar

İlişkili taraflara diğer borçlar (Dipnot 6) 	 58.814.722 	 1.916.931

Taksitlendirilmiş vergi borçları* 	 5.367.475 	 4.529.251

	 64.182.197 	 6.446.182

*Bostan Tarım’ın 6.922.938 TL kısa vadeli, yapılandırılmış SGK borcu, Avrasya Terminal İşletmeleri’nin ise 10.204.539 kısa vadeli, 5.367.475 
TL uzun vadeli yapılandırılmış vergi borcu ve 8.766.703 TL geçmiş dönem kurumlar vergisi borcu bulunmaktadır.

NOT 9 – STOKLAR

Grup’un 31 Aralık2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle stokları aşağıdaki gibidir:

NOT 10 – CANLI VARLIKLAR

Grup’un 31 Aralık2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle stokları aşağıdaki gibidir:

NOT 11 – PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle peşin ödenmiş giderleri ve ertelenmiş gelirleri aşağıdaki gibidir;

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

Kısa vadeli ertelenmiş gelirler

İlişkili taraflardan alınan avanslar* 	 10.872.632	  --

Alınan avanslar 	 5.459.213 	 914.083

Gelecek aylara ait kira gelirleri 	 1.377.303 	 793.122

	 17.709.148 	 1.707.205

* Avrasya Georgia’nın Mepet Metro Petrol ve Tesis. San. Tic. A.Ş.’den Suudi Arabistan’da yapılacak olan akaryakıt ve dinlenme tesisinin inşası 
için aldığı avans ve Atlas Georgia’nın Metro City Projesi için aldığı avanslardır.

NOT 12 – YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihlerinde sona eren dönemler içinde yatırım amaçlı gayrimenkulleri ve ilgili birikmiş amortismanlarında 

gerçekleşen hareketler aşağıdaki gibidir:

Maliyet

Durusu Otel	 23.052.000	 --	 --	 --	 3.138.000	 26.190.000

Kırıkkale Otogarı* 	 22.000.000 	 (22.000.000) 	 --	  --	  --	  --

Beykoz Çubuklu Arsa 	 -- 	 -- 	 2.206.297 	 -- 	 1.793.703 	 4.000.000

Çarşamba Otogar 	 -- 	 -- 	 -- 	 12.420.000 	 710.000 	 13.130.000

Havza Otogar	  --	  --	  --	  8.000.000 	 560.000 	 8.560.000

Antalya 4 adet daire 	 -- 	 -- 	 -- 	 1.270.000 	 -- 	 1.270.000

Metro City 17. kat 	 -- 	 -- 	 --	  9.625.000 	 875.000 	 10.500.000

Metro City 5. kat 	 -- 	 -- 	 -- 	 3.600.000 	 400.000 	 4.000.000

Arnavutköy/Durusu

Betonarme Bina 	 -- 	 -- 	 -- 	 5.500.000 	 2.330.000 	 7.830.000

Beykoz Tarlalar 	 4.220.000 	 -- 	 -- 	 -- 	 5.850.000 	 10.070.000

Net kayıtlı değer 	 49.272.000 	 (22.000.000) 	 2.206.297 	 40.415.000	  15.656.703 	 85.550.000

* Grup, 1 Nisan 2014 tarihinde tüzel kişilere kiralanan Kırıkkale Otogarı’nı 6 Temmuz 2015 tarihinden itibaren kendi işletmeye başlamıştır.

Kırıkkale Otogarı vadesi geçmiş vergi borçları için Marmara Kurumlar Vergi Dairesi Müdürlüğü’ne teminat olarak verilmiştir.

Grup yatırım amaçlı gayrimenkuller üzerinden cari dönemde 2.642.208 TL kira geliri elde etmiştir. (2014: 1.498.000)

Otelin bulunduğu arazi üzerinde kullanılan banka kredileri karşılığı 15.000.000 TL ipotek mevcuttur.

Cari Dönem 1 Ocak 2015 31 Aralık 2015Transferler Sampi Gıda 
İktisabı

Değer 
Artışları

AVGYO 
iktisabı

Önceki Dönem	 1 Ocak 201	 4Girişler 	 Transferler	 Değer Artışları	 31 Aralık 2014

Maliyet

Durusu Otel 	 23.000.000 	 -- 	 -- 	 52.000 	 23.052.000

Kırıkkale Otogarı* 	 -- 	 88.965 	 11.181.452 	 10.729.583 	 22.000.000

Beykoz Tarlalar 	 3.888.300 	 -- 	 -- 	 331.700 	 4.220.000

Net kayıtlı değer 	 26.888.300 	 88.965 	 11.181.452	  11.113.283	  49.272.000
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1 Ocak 2015 31 Aralık 2015İlaveler Çıkışlar Transferlerİktisaptan 
kaynaklanan 

girişler*

Metro Gürcistan 
Çıkışı

Çevrim Farkları

Maliyet

Arazi ve arsalar	 12.528.842 	 14.458.228	  --	 --	 --	 (206.505)	 2.001.103 	 28.781.668

Yeraltı ve yerüstü düzenleri 	 16.864 	 --	  --	  --	  --	  (398)	  (16.466) 	 --

Binalar 	 40.355.978 	 2.455.027 	 --	  62.598.508	  -- 	 (490.540) 	 24.234.836	  129.153.809

Makine, tesis ve cihazlar 	 37.650.713 	 6.203.706	  (38.863)	  85.343	  -- 	 (31.171)	  169.812	  44.039.540

Taşıtlar 	 8.159.183	  3.361.282	  (794.918)	  501.239	  (5.383.496)	  (26.399)	  (474.196) 	 5.342.695

Döşeme ve demirbaşlar 	 8.554.358 	 869.764	  (21.509)	  1.223.040	  (19.824)	  (7.768)	  18.168	  10.616.229

Özel maliyetler 	 68.689.507 	 1.085.838 	 (272.033) 	 2.309.549 	 (1.370) 	 --	  --	  71.811.491

Yapılmakta olan yatırımlar 	 3.040.370 	 36.252.934 	 -- 	 -- 	 -- 	 (49.994)	  (2.465.974)	  36.777.336

	 178.995.815	  64.686.779	  (1.127.323)	  66.717.679	  (5.404.690)	  (812.775)	  23.467.283	  326.522.768

Birikmiş amortisman

Yeraltı ve yerüstü düzenleri 	 1.968 	 812 	 -- 	 -- 	 --	  (35)	  --	  2.745

Binalar 	 3.953.505 	 3.286.612 	 --	  3.571.280	  -- 	 (34.705)	  1.710.020	  12.486.712

Makine, tesis ve cihazlar 	 14.903.521	  3.533.431	  (3.239)	  13.855 	 -- 	 (108.179) 	 167.445 	 18.506.834

Taşıtlar 	 1.224.635	  867.871	  (130.712)	  292.702	  (179.449)	  5.676	  (102.742)	  1.977.981

Döşeme ve demirbaşlar 	 7.264.707 	 692.052 	 (4.192) 	 594.621 	 (659) 	 (657) 	 8.814 	 8.554.686

Özel maliyetler 	 50.844.712 	 4.518.140	  (272.034) 	 1.319.037 	 (23) 	 --	  --	  56.409.832

	 78.193.048	  12.898.918 	 (410.177)	  5.791.495 	 (180.131)	  (137.900) 	 1.783.537 	 97.938.790

Net kayıtlı değer 	 100.802.767							        228.583.978

*Sampi Gıda ve Avrasya Gayrimenkul iktisabından kaynaklanan girişlerdir.

NOT 13 – MADDİ DURAN VARLIKLAR

31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihlerinde sona eren dönem içinde maddi duran varlıklar ve ilgili birikmiş amortismanlarında gerçekleşen 

hareketler aşağıdaki gibidir:
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31 Aralık 2014 31 Aralık 2015İlaveler Transferler Çevrim Farkı

1 Ocak 2014 31 Aralık 2014İlaveler Çıkışlar TransferlerDeğerleme
Farkı

İktisaptan 
kaynaklanan 

girişler*

Çevrim Farkları

Maliyet

Arazi ve arsalar 	 11.272.411 	 --	  -- 	 727.936 	 440.000 	 88.495 	 -- 	 12.528.842

Yeraltı ve yerüstü düzenleri 	 16.694	  --	  -- 	 -- 	 -- 	 170	  --	  16.864

Binalar 	 41.757.423	  1.056.884 	 (305.355)	  8.637.411 	 1.830.336	  205.639 	 (12.826.360) 	 40.355.978

Makine, tesis ve cihazlar 	 3.904.055 	 572.598 	 (1.173.596)	  -- 	 34.406.812 	 11.651	  (70.807) 	 37.650.713

Taşıt araçları	  848.637	  1.790.680	  --	  --	  5.519.703 	 163	  -- 	 8.159.183

Döşeme ve demirbaşlar 	 7.710.677 	 699.738	  (44.438)	  --	  205.300	  1.249	  (18.168)	  8.554.358

Özel maliyetler 	 68.378.957	  309.180	  --	  -- 	 1.370	  --	  -- 	 68.689.507

Yapılmakta olan yatırımlar 	 1.159.969 	 1.873.570	  (5.000)	  -- 	 -- 	 11.831 	 --	  3.040.370

	 135.048.823 	 6.302.650 	 (1.528.389)	  9.365.347 	 42.403.521 	 319.198 	(12.915.335) 	 178.995.815

Birikmiş amortisman

Yeraltı ve yerüstü düzenleri 	 1.113 	 840	  --	  -- 	 --	  15 	 -- 	 1.968

Binalar	  4.058.749	  1.418.120 	 (26.638)	  -- 	 198.505 	 14.789 	 (1.710.020)	  3.953.505

Makine, tesis ve cihazlar	  2.944.461	  2.425.819 	 (226.965)	  --	  9.769.990 	 5.265 	 (15.049) 	 14.903.521

Taşıt araçları 	 722.392 	 223.819 	 -- 	 -- 	 278.252	  172 	 -- 	 1.224.635

Döşeme ve demirbaşlar 	 6.812.058	  403.126	  (34.200)	  --	  91.951	  586	  (8.814)	  7.264.707

Özel maliyetler 	 46.892.650 	 3.952.039 	 --	  --	  23 	 -- 	 -- 	 50.844.712

	

	 61.431.423	  8.423.763	  (287.803)	  --	  10.338.721	  20.827	  (1.733.883) 	 78.193.048

Net kayıtlı değer 	 73.617.400	  						      100.802.767

* Metro Georgia ve Bostan Tarım iktisabından kaynaklanan girişlerdir.

Grup’un yapılmakta olan yatırımlarının detayı aşağıdaki gibidir;

Metro City Otel 	 695.163 	 31.858.644 	 --	  634.952 	 33.188.759

Okul 	 -- 	 622.765 	 -- 	 8.398 	 631.163

Metro City Faz 2 	 -- 	 202.188 	 -- 	 2.728 	 204.916

Bostan Tarım Sera 	 345.000 	 -- 	 (345.000) 	 -- 	 --

Miranda Balo Salonu 	 573.462 	 --	  (573.462) 	 -- 	 --

Alışveriş Merkezi 	 1.426.745 	 152.328 	 (1.579.073) 	 --	  --

Yapılmakta olan yeni otel 	 -- 	 2.715.951 	 -- 	 36.547 	 2.752.498

Toplam 	 3.040.370 	 35.551.876 	 (2.497.535) 	 682.625 	 36.777.336
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1 Ocak 2015 31 Aralık 2015İlaveler Çıkışlar Transferlerİktisaptan 
kaynaklanan 

girişler*

Metro
Gürcistan

çıkış

Çevrim Farkları

Maliyet

Haklar 	 1.088.528 	 147.810 	 (2.076)	  22.205 	 --	  (54) 	 (78.400) 	 1.178.013

Sampi Gıda isim hakkı 	 -- 	 -- 	 -- 	 6.938.766 	 -- 	 -- 	 --	  6.938.766

Hizmet imtiyaz sözleşmeleri 	 5.498.831 	 -- 	 -- 	 --	  --	  --	  --	  5.498.831

Diğer 	 303.544 	 463	  --	  27.092	  (2.550)	  --	  --	  328.549

	 6.890.903 	 148.273	  (2.076) 	 6.988.063 	 (2.550)	  (54) 	 (78.400) 	 13.944.159

Birikmiş itfa payı

Yazıhane kullanım hakları 	 147.815 	 304.251 	 (164)	  132.449 	 -- 	 (323)	  (57.493)	  526.535

Hizmet imtiyaz sözleşmeleri 	 1.464.989 	 367.049 	 --	  --		   --	  --	  1.832.038

Diğer 	 199.662 	 9.116 	 -- 	 27.092 	 (283) 	 2 	 -- 	 235.589

	 1.812.466 	 680.416 	 (164) 	 159.541	  (283) 	 (321) 	 (57.493) 	 2.594.162

Net kayıtlı değeri 	 5.078.437 							       11.349.997

*Sampi Gıda ve Avrasya Gayrimenkul iktisabından kaynaklanan girişlerdir.

1 Ocak 2014 31 Aralık 2014İlaveler
İktisaptan 

kaynaklanan 
girişler*

Çevrim Farkları

Maliyet

Yazıhane kullanım hakları 	 190.892 	 897.495 	 -- 	 141 	 1.088.528

Hizmet imtiyaz sözleşmeleri 	 5.498.831 	 --	  --	  --	  5.498.831

Diğer 	 176.036	  22.099	  105.409	  --	  303.544

	 5.865.759 	 919.594	  105.409	  141 	 6.890.903

Birikmiş itfa payı

Yazıhane kullanım hakları 	 70.228 	 77.188 	 -- 	 399 	 147.815

Hizmet imtiyaz sözleşmeleri 	 1.097.109 	 367.880	  --	  -- 	 1.464.989

Diğer 	 114.425 	 18.836 	 66.401	  -- 	 199.662

	 1.281.762 	 463.904 	 66.401 	 399 	 1.812.466

Net kayıtlı değeri	  4.583.997 				    5.078.437

*Metro Georgia ve Bostan Tarım iktisaplarından kaynaklanan girişlerdir.

NOT 14 – MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihlerinde sona eren dönemler içinde maddi olmayan varlıklar ve ilgili itfa paylarında gerçekleşen hareketler 

aşağıdaki gibidir:
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NOT 15 – KİRALAMA İŞLEMLERİ

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 itibariyle operasyonel kiralama yükümlülükleri aşağıdaki gibidir:

NOT 16– İMTİYAZLI HİZMET ANLAŞMALARI

Grup’un 31.12.2015 ve 31.12.2014 tarihli İmtiyazlı Hizmet Anlaşmaları aşağıdaki gibidir;

NOT 17 – DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI

Bostan Tarım Ürünleri Seracılık ve Gıda Sanayi Ticaret A.Ş., 20.07.2010 tarih 97352 belge no ile Afyon Sandıklı’da gerçekleştirilmek üzere,
T.C. Başbakanlık ve Hazine Müsteşarlığı’ndan alınan Yatırım Teşvik Belgeleri ile jeotermal enerji kaynakları kullanarak topraksız üretim teknolojisi 
ile seracılık faaliyetinde bulunmak üzere yatırım gerçekleştirmiştir. Teşvik kapama belgeleri Hazine Müsteşarlığına teslim edilmiş olup kapatma 
süreci devam etmektedir.

1 yıldan kısa 	 2.545.020 	 5.497.427

1-3 yıl arası 	 2.686.667 	 2.176.859

3 yıldan fazla 	 8.320.000 	 5.981.184

	 13.551.687 	 13.655.470

Operasyonel kiralama işlemleri, Çanakkale, Samsun ve Kayseri’de bulunan terminallerin ve İstanbul İl Özel İdaresi’nin mülkiyetinde bulunan 
Beykoz ilçesindeki otelin kiralanmasından kaynaklanmaktadır.

Araç Kiralama Giderleri 	 31 Aralık 2015 	 31 Aralık 2014

1 Yıl 	 388.604 	 111.793

1-2 Yıl 	 190.608 	 91.382

2-3 Yıl 	 2.280 	 --

	 581.492 	 203.175

Çanakkale Otogarı 	 15.06.2026 	 3.666.793 	 4.033.842

		  3.666.793 	 4.033.842

31 Aralık 2015

31 Aralık 2015Bitiş Süreleri

31 Aralık 2014

31 Aralık 2014
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19.2 Dava ve İhtilaflar

31 Aralık 2015 tarihi itibariyle Grup aleyhine yürütülen 3.592.484 TL tutarında dava mevcuttur (31 Aralık 2014: 369.956 TL). Grup’un işten 

çıkarmış olduğu personeli, Grup aleyhine ek ödeme talebiyle dava açmıştır. 31 Aralık 2015 tarihi itibariyle personelin talep ettiği ek ücretler 

hesaplanıp ilişikteki finansal tablolarda karşılık ayrılmıştır.

Grup’un lehine devam eden dava tutarı 9.071.406 TL, icra takibi tutarı 2.169.299 TL’dir (31 Aralık 2014: 535.906 TL ve 3.028.965 TL ). 

Alacak davalarına karşılık ayrılmıştır.

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	 31 Aralık 2015 	 31 Aralık 2014

Dava karşılıkları 	 4.391.764 	 1.787.866

	 4.391.764 	 1.787.866

	 31 Aralık 2015 	 31 Aralık 2014

Yıl başı bakiye 	 1.787.866 	 1.389.631

İptal edilenler 	 (2.120) 	 (1.084.402)

Yıl içindeki karşılıktaki artış 	 2.606.018 	 1.482.637

	 4.391.764 	 1.787.866

NOT 18 – BORÇLANMA MALİYETLERİ

UMS 23 kapsamında işletmenin borçlandığı fonların maliyetlerini, özellikli varlığın finansmanı için kullanıldığı durum bulunmamaktadır. İşletme 

döneminde oluşan borçlanma maliyetleri gelir tablosu ile ilişkilendirilmiştir. (31.12.2014: Yoktur).

NOT 19 – KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

19.1 Kısa vadeli borç karşılıkları

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle kısa vadeli borç karşılıkları aşağıdaki gibidir:
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19.3. Verilen/alınan teminatlar/ipotekler/rehinler

Şirket’in 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle verdiği teminat/rehin/ipotek aşağıdaki gibidir;

31 Aralık 2015

31 Aralık 2015

Gayrimenkul

Cinsi

Otogar ve Otel 
İşletmeciliği

31 Aralık 2014

31 Aralık 2014

Toplam

Kime Verildiği

Topraksız Tarım

A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı 	 129.111.446 	 66.034.865	

	B. Tam Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen Ortaklıklar Lehine Vermiş

Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı 		  -- 	 327.540

C. Olağan Ticari Faaliyetlerinin Yürütülmesi Amacıyla Diğer 3. Kişilerin

Borcunu Temin Amacıyla Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı 	 --	  --

D. Diğer Verilen TRİ’lerin Toplam Tutarı		   --	  --

i. Ana Ortak Lehine Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı 		  -- 	 --

ii. B ve C maddeleri Kapsamına Girmeyen Diğer Grup Şirketleri 	 -- 	 --

Lehine Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı 		  -- 	 --

iii.C Maddesi Kapsamına Girmeyen 3. kişiler Lehine Vermiş 		  --

Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı 		  --	  --

Toplam 		  129.111.446 	 66.362.405

Grup’un vermiş olduğu TRİ’lerin detayı aşağıdaki gibidir;

Teminat Mektubu 	 Kamu Kurumları 	 541.040 	 572.063

Teminat Mektubu 	 Bankalar 	 899.886 	 7.007.127

Teminat Mektubu 	 Çanakkale Belediyesi 	 705.600 	 705.600

Teminat Mektubu 	 Kayseri Belediyesi 	 600.000 	 600.000

İpotek 	 Bankalar 	 111.744.720 	 42.857.415

Teminat 	 Marmara Kurumlar Vergi Dairesi 	 14.620.200 	 14.620.200

Toplam 		  129.111.446 	 66.362.405

Bostan Tarım Ürünleri Seracılık ve Gıda San. Tic. A.Ş.’nin diğer ortaklarının kullanılan kredilere ilişkin şirket lehine vermiş olduğu 72.000.000 
Euro ve 70.000.000 TL ipotek bulunaktadır. (2014- 72.000.000Euro, 70.000.000 TL)

Teminat ve ipoteklerin bölümlere göre ayrıntısı aşağıdaki gibidir;	

Teminat Mektubu 	 16.466.840 	 899.886 	 -- 	 17.366.726

İpotek 	 46.250.000 	 41.854.720 	 23.640.000 	 111.744.720

Grup’un 31 Aralık 2015 alacaklarına ilişkin almış olduğu teminatı yoktur. (31 Aralık 2014: Yoktur.).
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NOT 20 – TAAHHÜTLER

a) Batum’da faaliyet gösteren Metro Atlas Georgia JSC’nin Adjara “Özerk Cumhuriyeti Maliye ve Ekonomi Bakanlığı ile yaptığı sözleşme 

kapsamında Batum’da otel ve sair işler için 42.672.200 ABD Doları yatırım yapma taahhüdünde bulunmuştur. İlgili yatırım 6 Şubat 2019 

tarihine kadar tamamlanması gerekmektedir. Ayrıca Metro Atlas Georgia JSC, Ekonomi Bakanlığı ile yapmış olduğu 3 Haziran 2015 tarihli 

sözleşme gereği 5 yıl içerisinde bitirmek üzere Batum’da 25.000 m2 alan üzerinde en az 19.000.000 USD değerinde otel ve casino yatırımı 

yapma taahhüdünde bulunmuştur.

b) Bostan Tarım Ürünleri Seracılık ve Gıda Sanayi Ticaret A.Ş.(Bostan Tarım)’nin Sandıklı Kaymakamlığı ile yaptığı 8 Temmuz 2014 tarih 05791 

yevmiye no’lu Sandıklı Noterliğince revize edilmiş “Yatırım ve istihdamı teşvik amaçlı ön izin sözleşmesi” bulunmaktadır. Afyonkarahisar İli 

Sandıklı İlçesi Çakır Mah. sınırları dahilinde bulunan mülkiyeti hazine adına kayıtlı 148 ada 18 parsel numaralı 69.578,33 m2’lik taşınmazın 

tamamı 487 kişiye en az beş yıl boyunca istihdam sağlayacak jeotermal enerjili tam otomatik sera tesisleri kurulması ve ileride kurulacak 49 

yıllık bedelsiz irtifak hakkına esas ve hazırlık olması amacıyla bu taşınmazların üzerinde yapılacak tesislere ilişkin daha önce imzalanan ön izin 

sözleşmesinin süresi sona ermiş olup Bostan Tarım dışında gelişen olumsuzluklar nedeniyle sözleşmenin şartları yerine getirilememiştir. Bostan 

Tarım 2015 yılında söz konusu taşınmazı kiralamak için Milli Emlak Genel Müdürlüğü’ne başvurmuş ve başvuru olumlu karşılanmıştır. Bilanço 

tarihi itibariyle kiralamaya ilişkin bilgi ve belgeler Milli Emlak Genel Müdürlüğü’ne teslim edilmek üzere hazırlık aşamasındadır.

c) Batum’da Faaliyet gösteren Metro MEP JSC’nin Aktive Batumi LTD ile yapmış olduğu sözleşmeye istinaden yapımını üstlendiği 14.000.000 

USD bedelli anahtar teslimi hotel ve casino inşaatının 1 Ağustos 2016 tarihine kadar tamamlanması gerekmektedir. Devlet kurumları nezdinde 

verilmiş imalat ve inşaat taahhütlerinin süresinde yerine getirilememesi halinde uygulanacak cezaları Metro MEP JSC ödeyecektir.			 

	

NOT 21 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

21.1 Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle çalışanlara sağlanan faydalar kapsamındaki borçları aşağıdaki gibidir:

21.2 Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar

Türkiye

Türkiye’de mevcut kanunlar çerçevesinde, bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi bir geçerli nedene bağlı olmaksızın işine son verilen, 

askerlik hizmeti için göreve çağrılan, vefat eden, erkekler için 25, kadınlar için 20 yıllık hizmet süresini dolduran ya da emeklilik yaşına gelmiş 

personeline kıdem tazminatı ödemesi yapmak zorundadır. Hesaplama yapılırken aylık kıdem tazminatı tavanı aşılmamaktadır.

31 Aralık 2015 tarihi itibariyle ödenecek kıdem tazminatı, 1 Ocak 2015 tarihinden itibaren geçerli olan aylık 3.828,37 TL (31 Aralık 2014: 

3.438,22 TL) tavanından hesaplamıştır.

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir

31 Aralık 2015Kısa Vadeli Borçlar 31 Aralık 2014

Ödenecek vergi borçları 		  506.716	  687.314

Personele borçlar 		  1.981.962 	 1.061.571

Ödenecek sosyal güvenlik primleri 		  757.108 	 358.012

		  3.245.786 	 2.106.897
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Kıdem tazminatı yükümlülüğü, Grup’un çalışanların emekli olmasından doğan gelecekteki olası yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminine 

göre hesaplanır. UMS 19, “Çalışanlara Sağlanan Faydalar” uyarınca şirketin yükümlülüklerini tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal 

değerleme yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür. Buna uygun olarak, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal 

varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:

Esas varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülüğün enflasyona paralel olarak artmasıdır. Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek 

enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı ifade eder. 31 Aralık 2015 tarihi itibariyle, ekli finansal tablolarda karşılıklar, 

çalışanların emekliliğinden kaynaklanan geleceğe ait olası yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır.

31 Aralık tarihi itibariyle karşılıklar yıllık %7 enflasyon oranı ve %10 faiz oranı varsayımına göre, %2,80 reel iskonto oranı ile hesaplanmıştır. (31 

Aralık 2014: %3,58 reel iskonto oranı) İsteğe bağlı işten ayrılmalar neticesinde ödenmeyip, Grup’a kalacak olan kıdem tazminatı tutarlarının 

tahmini oranı da dikkate alınmıştır.

Gürcistan

Gürcistan mevzuatına göre bir yılı doldurmuş çalışanların işine son verilmesi halinde 1 aylık ücretleri kıdem tazminatı olarak verilmektedir.

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıkları aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2015

31 Aralık 2015

31 Aralık 2015

Kısa Vadeli Karşılıklar

Kısa Vadeli Karşılıklar

Uzun Vadeli Karşılıklar

31 Aralık 2014

31 Aralık 2014

31 Aralık 2014

Kullanılmayan izin karşılığı 		  19.260 	 --

		  19.260 	 --

Dönem başı 		  2.490.196 	 1.621.386

Bostan Tarım İktisabı 		  -- 	 141.719

Sampi Gıda İktisabı 		  352.300 	 --

AVGYO iktisabı		   29.019 	 --

Ödemeler 		  (770.841) 	 (1.167.182)

Faiz maliyeti 		  80.076 	 79.535

Cari hizmet maliyeti 		  539.707 	 345.171

Yabancı para çevrim farkı 		  -- 	 --

Aktüeryal kazanç /(kayıp) 		  791.736 	 1.469.567

Dönem sonu itibariyle karşılık 		  3.512.193	  2.490.196

Kıdem tazminatı karşılığı		  3.512.193 	 2.490.196

	 	 3.512.193 	 2.490.196

31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle kıdem tazminatı karşılığının hareketleri aşağıdaki gibidir:
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31 Aralık 2014

NOT 23 – ÖZKAYNAKLAR

31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle Şirket’in ortakları ve sermayeye katılım oranları aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2015

Pay yüzdesi Pay yüzdesiPay tutarı* Pay tutarı

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

Diğer dönen varlıklar

Devreden KDV 		  9.897.814 	 8.066.190

Gelir Tahakkukları 		  482.749 	 --

Diğer varlıklar 		  7.947 	 --

		  10.388.510 	 8.066.190

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle diğer kısa vadeli yükümlülükleri aşağıdaki gibidir:

Diğer kısa vadeli yükümlülükler

Gider tahakkukları		  707.754 	 608.242

Ödenecek KDV 		  -- 	 892.271

Diğer yükümlülükler 		  128.638 	 128.638

	 	 836.392 	 1.629.151

Maddi duran varlık değer artış fonu 		  20.200.672 	 20.200.672

		  20.200.672 	 20.200.672

Efestur Seyahat A.Ş. 	 53,96 	 37.772.000 	 53,25 	 37.274.600

Diğer gerçek ve tüzel kişiler	  46,04 	 32.228.000 	 46,75 	 32.725.400

Toplam 	 100,00 	 70.000.000 	 100,00 	 70.000.000

* 17 Haziran 2014 tarihli hazirun cetveli dikkate alınmıştır.

Şirket’in esas sermayesi 70.000.000 TL’dir (31 Aralık 2014: 70.000.000 TL). Bu sermaye, her biri 1 Kuruş (Kr) nominal değerli 7.000.000.000 
adet olup, tamamı hamiline A grubu hisselerden oluşmaktadır.

Değer Artış Fonu

NOT 22 – DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle diğer dönen varlıkları aşağıdaki gibidir:
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Karşılıklı iştirak sermaye düzeltmesi

Şirket kendine ait hisse senetlerinin nominal tutarına denk gelen ödeme tutarı, hisse senedinin iptaline veya yeniden ihraç edilmesine kadar 
özkaynaklardan düşülmekte ve karşılıklı iştirak sermaye düzeltmesi kalemi altında gösterilmektedir. Bu hisse senetlerinin müteakip dönemlerde 
yeniden ihraç edilmesi veya satılması durumunda tahsil edilen tutar yine özkaynaklarda gösterilir. Grup’un bağlı ortaklığı Miranda’nın 2014 yılı 
içerisinde 2.514.150 TL tutar karşılığı aldığı, 1.855.280 TL nominal tutarlı hisseler sermaye hesabından, alım fiyatı ile nominal tutarı arasındaki 
fark olan 658.780 TL ise geçmiş yıl karları hesabından mahsup edilmiştir.

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

Sermaye Düzeltmesi Farkları

Sermaye düzeltme farkları, Şirket sermayesinin enflasyona (31 Aralık 2004 tarihindeki satın alma gücünde) göre düzeltilmiş toplam tutarı ile 
Şirket’in enflasyon düzeltmesi öncesindeki sermaye tutarı arasındaki farkı ifade eder. Sermaye eklenmesi dışında kullanımı yoktur.

Azınlık Payları

SKonsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların ödenmiş/çıkarılmış sermaye dahil bütün öz sermaye hesap grubu kalemlerinden, ana ortaklık 
ve bağlı ortaklıklar dışı paylara isabet eden tutarlar indirilir ve konsolide bilançonun özsermaye hesap grubunda , “Azınlık Payları” hesap grubu 
adıyla gösterilir.

Kar Dağıtımı

Seri: II, No: 19.1 “Kar Payı Tebliği” ne göre ortaklıklar, kârlarını genel kurulları tarafından belirlenecek kâr dağıtım politikaları çerçevesinde ve 
ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak genel kurul kararıyla dağıtır. Ortaklıklarda kâr payı, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, 
bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın payları oranında eşit olarak dağıtılır. TTK’ya göre ayrılması gereken yedek akçeler ile 
esas sözleşmede veya kâr dağıtım politikasında pay sahipleri için belirlenen kâr payı ayrılmadıkça; başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi 
yıla kâr aktarılmasına ve intifa senedi sahiplerine, yönetim kurulu üyelerine, ortaklık çalışanlarına ve pay sahibi dışındaki kişilere kârdan pay 
dağıtılmasına karar verilemeyeceği gibi, pay sahipleri için belirlenen kâr payı nakden ödenmedikçe bu kişilere kârdan pay dağıtılamaz. Kâr 
dağıtım tablosunun en geç olağan genel kurul gündeminin ilan edildiği tarihte kamuya açıklanması zorunludur. Ortaklıkların geçmiş yıllar 
zararlarının; geçmiş yıllar kârları, paylara ilişkin primler dahil genel kanuni yedek akçe, sermaye hariç özkaynak kalemlerinin enflasyon 
muhasebesine göre düzeltilmesinden kaynaklanan tutarların toplamını aşan kısmı, net dağıtılabilir dönem kârının hesaplanmasında indirim 
kalemi olarak dikkate alınır.

Şirketlerin yasal kayıtlarında bulunan kaynaklardan karşılanabildiği sürece, dağıtacakları kar tutarını Kurulun Seri: II No: 14.1 sayılı Sermaye 
Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği çerçevesinde hazırlanan finansal tablolarında yer alan net dönem karlarını dikkate 
alarak hesaplamalarına imkan tanınmıştır. Şirket 2015 yılında 8.702.400TL kar dağıtımı yapmıştır. Buna göre Şirket’in yasal kayıtlarına göre net 
dönem karı/(zararı) ve dağıtılabilir diğer kaynakları aşağıdaki gibidir;

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

Yasal yedekler 		  14.013.036 	 11.568.752

		  14.013.036 	 11.568.752

Türk Ticaret Kanunu’na göre yasal yedek akçeler, birinci ve ikinci tertip yasal yedek akçelerden oluşmaktadır. Birinci tertip yasal yedek akçeler, 
Şirket sermayesinin %20’sine ulaşıncaya kadar yasal dönem karının %5’i oranında ayrılmaktadır. İkinci tertip yasal yedek akçeler, Şirket 
sermayesinin %5’ini aşan tüm kar payı dağıtımlarında %10’u oranında ayrılmaktadır.

Gayrimenkul satış kazançları 		  13.009.133 	 11.904.540

Geçmiş yıl karları 		  46.272.405 1	 6.646.990

		  59.281.538 	 28.551.530
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NOT 24 – HASILAT

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 2014 tarihleri itibariyle satış gelirleri ve maliyetlerin dökümü aşağıdaki gibidir:

1 Ocak - 
31 Aralık 2015

1 Ocak - 
31 Aralık 2015

Satışların maliyeti

1 Ocak - 
31 Aralık 2014

1 Ocak - 
31 Aralık 2014

Satışlar

Otogar araç çıkış gelirleri 		  91.106.831 	 77.256.263

Domates Satışları 		  12.385.802 	 9.856.782

Otogar kira gelirleri 		  7.299.219 	 5.621.004

Otel hizmet gelirleri 		  1.671.182 	 2.033.387

Gayrimenkul satış gelirleri 		  3.165.567	  --

Gayrimenkul kira gelirleri		   1.770.250	  --

Otobüs bileti gelirleri 		  -- 	 882.264

İnşaat ve inşaat malzemesi satış gelirleri 		  3.957.398 	 --

Restoran gelirleri 		  19.363.521	  --

İkram gelirleri 		  16.920.245	  --

Diğer satışlar 		  1.027.079 	 32.386

Brüt satışlar 		  158.667.094 	 95.682.086

Satış iskontoları(-) 		  (366.927) 	 (564.776)

Satıştan iadeler(-) 		  (399.735) 	 (48.571)

Net satışlar 		  157.900.432 	 95.068.739

Direkt ilk madde ve malzeme giderleri 		  1.530.248 	 1.740.095

Direkt işçilik giderleri 		  4.818.230	  5.359.716

Genel üretim giderleri 		  6.921.623 	 2.391.722

Amortisman ve itfa payları 		  2.735.738 	 2.147.435

Üretilen mamul maliyeti 		  16.005.839 	 11.638.968

Mamul stoklarında değişim

Dönem başı stok 		  1.689.060 	 1.685.526

Dönem sonu stok 		  (3.289.074)	  (1.689.060)

Satılan mamül mallar maliyeti 		  14.405.825 	 11.635.434

Satılan Hizmet Maliyeti 		  30.191.932 	 29.078.723

Satılan Ticari Mal Maliyeti 		  32.808.392 	 43.505

Satışların maliyeti 		  77.406.149 	 40.757.662
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NOT 25 - GENEL YÖNETİM GİDERLERİ, PAZARLAMA GİDERLERİ, ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 2014 tarihleri itibariyle faaliyet giderlerinin dökümü aşağıdaki gibidir:

1 Ocak - 
31 Aralık 2015

1 Ocak - 
31 Aralık 2014

1 Ocak - 
31 Aralık 2015

1 Ocak - 
31 Aralık 2014

Genel yönetim giderleri

Personel giderleri 		  11.038.100 	 7.220.908

Danışmanlık ve müşavirlik giderleri 		  1.746.845 	 1.586.118

Araç giderleri 		  320.708 	 358.037

Amortisman giderleri 		  1.809.182	  1.988.323

Elektrik gideri 		  127.951	  24.509

Seyahat gideri 		  176.447 	 206.355

Temsil ağırlama giderleri 		  231.379 	 106.183

Kira giderleri 		  1.124.818	  264.142

Ödenen ceza ve gecikme zamları 		  27.331 	 2.697

Haberleşme giderleri 		  277.727 	 82.616

Bakım onarım giderleri 		  339.164 	 113.052

Dava giderleri 		  329.508 	 152.482

İlan ve reklam giderleri 		  63.961 	 265.385

Vergi resim ve harçlar 		  2.604.769 	 150.641

Burs ve yardımlar 		  1.595.227 	 1.007.968

Diğer 		  2.566.533 	 1.913.163

		  24.379.650  	 15.442.579

Pazarlama giderleri

Komisyon giderleri 		  1.335.413 	 303.900

Reklam giderleri 		  908.971 	 72.725

Personel giderleri 		  735.056 	 --

Kira Giderleri 		  503.175 	 --

Nakliye ve kargo giderleri 		  422.138	  --

Diğer 		  344.123 	 162.925

		  4.248.876 	 539.550
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NOT 26- ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 2014 tarihleri itibariyle diğer faaliyet gelirlerinin/giderlerinin dökümü aşağıdaki gibidir:

Diğer faaliyetlerden gelirler

Kur farkı gelirleri 		  3.701.113 	 2.109.592

Faiz gelirleri 		  2.562.407 	 78.436

Tahakkuk etmemiş finansman geliri 		  878.370 	 1.102.699

İptal edilen şüpheli alacak karşılığı 		  776.815 	 756.976

İptal edilen diğer alacak karşılığı 		  569 	 --

İptal edilen dava karşılıkları 		  2.120 	 1.084.402

İptal edilen kıdem tazminatı karşılığı 		  151.058 	 793.572

İade fatura ve fiyat farkı gelirleri 		  385.111 	 --

Sigorta hasar bedelleri 		  148.675 	 14.406

Sözleşme ceza geliri* 		  393.609 	 2.392.837

Diğer gelir ve karlar 		  889.689 	 469.240

	 	 9.889.536 	 8.802.160

*Karayolu Taşıma Kanunu ve İştirakçilik sözleşmesi gereği ilk kalkışların Büyük İstanbul Otogarı’ndan olması zorunluluğu ilkesinin ihlalinden 
kaynaklanan ceza tutarları.

Diğer faaliyetlerden giderler

Dava karşılık giderleri 		  2.606.018 	 1.482.637

Kur farkı giderleri 		  8.599.365 	 101.638

Adat giderleri 		  1.040.629 	 1.101.770

Komisyon giderleri 		  27.015 	 51.393

Şüpheli ticari alacak giderleri 		  3.600.682 	 4.587.334

Şüpheli diğer alacak gideri 		  4.024.486 	 5.507.428

Tahakkuk etmemiş finansman gideri 		  939.949 	 93.945

Cezalar* 		  3.202.823 	 2.943.897

Taksitlendirilen kurumlar vergisi faizi 		  930.245 	 476.855

Kıdem tazminatı karşılığı 		  -- 	 4.019

Giderleştirilen avanslar 		  1.138.853	  --

Diğer 		  1.530.944 	 1.512.931

	 	 27.641.009 	 17.863.847

*(Not 38 –c)

1 Ocak - 
31 Aralık 2015

1 Ocak - 
31 Aralık 2014

1 Ocak - 
31 Aralık 2015

1 Ocak - 
31 Aralık 2014
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1 Ocak - 
31 Aralık 2015

1 Ocak - 
31 Aralık 2014

1 Ocak - 
31 Aralık 2015

1 Ocak - 
31 Aralık 2014

NOT 27 – YATIRIM FAALİYETLERDEN GELİRLER VE GİDERLER

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 2014 tarihleri itibariyle yatırım faaliyetlerinden gelirlerinin/giderlerinin dökümü aşağıdaki gibidir:

NOT 28 – ÇEŞİT ESASINA GÖRE SINIFLANDIRILMIŞ GİDERLER

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 2014 tarihleri itibariyle çeşit esasına göre sınıflandırılmış giderlerinin dökümü aşağıdaki gibidir:

Yatırım faaliyetlerinden gelirler

Yatırım amaçlı gayrimenkul değer artışları (Dipnot 12) 	 15.656.703 	 4.044.735

Sabit kıymet satış karları 		  116.507 	 --

Finansal varlık değer artışı (Dipnot 4, 34)		   4.505.138 	 22.465.162

Kira gelirleri 		  1.657.160 	 1.498.000

Temettü Gelirleri 		  695.905	  --

Menkul kıymet satış karları 		  277.322 	 1.508.402

		  22.908.735 	 29.516.299

Amortisman giderleri

Satışların maliyeti 		  11.770.152 	 6.899.344

Genel yönetim giderleri 		  1.809.182 	 1.988.323

		  13.579.334 	 8.887.667

Personel giderleri

Satışların maliyeti		   9.840.263 	 12.317.357

Genel yönetim giderleri 		  11.038.100 	 7.220.908

Pazarlama giderleri		   735.056 	 --

		  21.613.419 	 19.538.265

Yatırım faaliyetlerinden giderler

Finansal varlık değer düşüklüğü 		  7.180.822 	 949.500

Sabit kıymet satış zararı 		  -- 	 279.568

Menkul kıymet satış zararları* 		  19.988.493 	 --

		  27.169.315 	 1.229.068

*Söz konusu zarar Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş. portföyündeki, önceki dönem 21.134.574 TL değer artışı gerçekleşen, MEPET hisselerinin 
satışından kaynaklanmaktadır.

1 Ocak - 
31 Aralık 2015

1 Ocak - 
31 Aralık 2014
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1 Ocak - 
31 Aralık 2015

1 Ocak - 
31 Aralık 2014

1 Ocak - 
31 Aralık 2015

1 Ocak - 
31 Aralık 2014

NOT 29 – FİNANSMAN GİDERİ

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 2014 tarihleri itibariyle finansal giderlerinin dökümü aşağıdaki gibidir:

NOT 30 – DİĞER KAPSAMLI GELİR UNSURLARININ ANALİZİ

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 2014 tarihleri itibariyle diğer kapsamlı gelir/(gider) dökümü aşağıdaki gibidir:

Finansal giderler

Faiz giderleri 		  6.523.387 	 2.579.638

Banka komisyon giderleri 		  187.012 	 44.340

Diğer finansal giderler		   22.816 	 59.453

		  6.733.215 	 2.683.431

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar

Aktüeryal kazanç/(kayıplar) (Dipnot 21) 		  (791.736) 	 (1.469.567)

-Diğer Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer

Kapsamlı Gelir Unsurları(Dipnot 3) 		  21.476.818 	 --

Ertelenmiş vergi gelir/(gideri) (Dipnot 31) 		  158.347 	 293.463

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar

Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Yeniden Değerleme ve/veya

Sınıflandırma Kazançları/Kayıpları (Dipnot 4) 		  -- 	 (1.069.182)

Maddi Duran Varlıkların Yeniden Değerleme ve/veya Sınıflandırma

Kazançları/Kayıpları (Dipnot 13)		   -- 	 9.365.347

Yatırım Amaçlı Gayrimenkul Değer Artışı(Dipnot 12) 	 --	  7.068.548

Yabancı Para Çevrim Farkları 		  1.641.008 	 2.258.425

Ertelenmiş vergi gelir/(gideri) (Dipnot 31) 		  --	  (768.236)

		  22.484.437 	 15.678.798

Ana Ortaklık 		  22.521.235 	 15.712.346

Azınlık Payları 		  (36.798)	  (33.548)

		  22.484.437 	 15.678.798
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1 Ocak - 
31 Aralık 2015

1 Ocak - 
31 Aralık 2014

NOT 31 – GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL)

Kurumlar Vergisi

Türkiye

Grup’un cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır.

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi matrahından 

indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve diğer indirimler (varsa geçmiş yıl zararları ve 

tercih edildiği takdirde kullanılan yatırım indirimleri) düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır.

2015 yılında uygulanan kurumlar vergisi oranı %20’dir (2014: %20).

Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibariyle hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. 2015 yılı kurum kazançlarının geçici vergi 

dönemleri itibariyle vergilendirilmesi aşamasında kurum kazançları üzerinden hesaplanması gereken geçici vergi oranı %20’dir. (2014: %20

). Zararlar gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük 

olarak önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez.

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi 

beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. 

Bununla beraber, vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse ödenecek 

vergi miktarları değişebilir.

Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılması durumunda kar payı elde eden ve bu kar paylarını kurum kazancına dahil ederek beyan eden tam 

mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye’deki şubelerine dağıtılanlar hariç olmak üzere kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı 

hesaplanması gerekmektedir. Gelir vergisi stopajı %15 olarak uygulanmaktadır

Kurumlar Vergisi Kanunu’nda kurumlara yönelik birçok istisna bulunmaktadır. Bu istisnalardan Şirket’e ilişkin olanları aşağıda açıklanmıştır:

Gayrimenkul ve İştirak Hissesi Satış Kazancı İstisnası

Kurumların, en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan iştirak hisselerinin, gayrimenkullerinin, rüçhan hakkı, kurucu senedi ve intifa senetleri 

satışından doğan kazançlarının %75’i kurumlar vergisinden istisnadır. İstisnadan yararlanmak için söz konusu kazancın pasifte bir fon hesabında 

tutulması ve 5 yıl süre ile işletmeden çekilmemesi gerekmektedir. Satış bedelinin satışın yapıldığı yılı izleyen ikinci takvim yılı sonuna kadar 

tahsil edilmesi gerekir. Menkul kıymet ve taşınmaz ticareti ve kiralaması ile uğraşan kurumların bu amaçla ellerinde bulundurdukları değerlerin 

satışından elde ettikleri kazançlar istisna kapsamı dışındadır.

Gürcistan

Şirketler bir yıllık kazançları üzerinden sabit %15 oranında kurumlar vergisine tabidirler. Kurumlar vergisi aşağıdaki gelirleri kapsamaktadır; 

ticaret gelirleri, sermaye kazancı, finansal yatırımlardan gelirler, temettü gelirleri, yurtdışından ücretsiz temin edilen mal ve hizmetler, kur farkları.

31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle Grup’un bilançoya yansıyan kurumlar vergisi karşılıkları aşağıdaki gibidir;

Cari vergi yükümlülüğü

Kurumlar vergisi karşılığı 		  10.002.033 	 9.812.201

Peşin ödenmiş vergi ve fonlar 		  (605.471) 	 (41.169)

Ödenecek kurumlar vergisi 		  9.396.562 	 9.771.032
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1 Ocak - 
31 Aralık 2015

1 Ocak - 
31 Aralık 2014Vergi gideri/(geliri)

Cari kurumlar vergisi 		  (9.997.501) 	 (9.812.201)

Ertelenmiş vergi (geliri) / gideri 		  3.463.412 	 (1.851.727)

Toplam 		  (6.534.089) 	 (11.663.928)

31 Aralık 2015 ve 2014 tarihleri itibariyle Grup’un gelir tablosuna yansıyan vergi gelir/(giderleri) aşağıdaki gibidir;

Ertelenmiş Vergiler
Grup, vergiye esas yasal finansal tabloları ile UMS/UFRS’ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici 
zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü muhasebeleştirmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider 
kalemlerinin vergiye esas mali tablolar ile UMS/UFRS’ye göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta 
olup, söz konusu farklar aşağıda belirtilmektedir.

Ertelenmiş vergi aktifleri ve pasiflerinin hesaplanmasında kullanılan vergi oranı %20’dir (2014 :%20).

Gayrimenkul değerleme farklarının ertelenmiş vergi hesaplamasında Kurumlar Vergisi Kanunu’nun istisnalar kısmında “Gayrimenkul ve İştirak 
Hissesi ve Satış Kazancı İstisnası” gereği bazı bağlı ortaklıkların arazi –arsa ve binalar için ertelenmiş vergi oranı %5 (%25’inin %20’si) 
alınmıştır.

Gürcistan’da faaliyet gösteren şirketler için %15’dir.

31 Aralık 201431 Aralık 2015 31 Aralık 201431 Aralık 2015

Toplam Geçici Farklar
Ertelenen Vergi Varlıkları/

(Yükümlülükleri)

Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı

değeri ile vergi matrahları arasındaki net fark 	 (17.361.742) 	 2.819.903 	 (1.912.652) 	 531.209

Kıdem tazminatı karşılığı 	 3.469.244 	 2.490.196 	 686.869 	 497.266

Ertelenmiş finansman geliri 	 (767.970) 	 (611.902) 	 (148.801) 	 (122.380)

Ertelenmiş finansman gideri 	 169.644 	 57.499 	 30.313 	 11.500

SGK tahakkukları 	 -- 	 3.679.612 	 -- 	 735.922

Kur farkları 	 1.513.511 	 4.788.381 	 310.375 	 957.676

Şüpheli alacaklar karşılığı 	 21.145.299 	 7.942.077 	 4.054.348 	 1.580.532

Gerçeğe uygun değeri kar/zarara

yansıtılan finansal varlıklar 	 1.706.392 	 (21.200.993) 	 341.278 	 (4.240.199)

Dava karşılığı 	 4.688.131 	 666.474 	 937.626 	 133.294

Satılmaya hazır finansal varlık değerlemesi 	 --	  5.946.466	  -- 	 297.323

İştirak değer düşüklüğü 	 2.692.820	  -- 	 277.066 	 --

Yatırım amaçlı gayrimenkuller 	 (26.326.687)	  (35.639.914)	  (1.316.334)	  (1.781.996)

Diğer 	 7.792.815 	 599.859 	 1.558.563 	 117.002

Ertelenen vergi varlıkları 	 43.177.856 	 28.990.467 8.	 196.438 	 4.861.724

Ertelenen vergi yükümlülükleri 	 (44.456.399) 	 (57.452.809) 	 (3.377.787) 	 (6.144.575)

Ertelenen Vergi Varlıkları, Net 	 (1.278.543) 	 (28.462.342) 	 4.818.651 	 (1.282.851)

Değer Düşüklüğü Karşılığı 			   (3.930.326) 	 (2.078.404)

			   888.325 	 (3.361.255)
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*Bostan Tarım’ın indirilebilecek geçici farkların kullanılabileceği vergiye tabii karların tümünü yakın dönemde elde etme ihtimalinin çok düşük 
olduğundan, ilişikteki mali tablolara ertelenmiş vergi geliri ve varlığı yansıtılmamıştır. Bostan Tarım’ın 31 Aralık 2015 tarihi itibariyle geçmiş yıl 
zararları 22.834.093 TL’dir

Grup her bilanço tarihi itibariyle, kayıtlara yansıtılmayan ertelenen vergi varlığı yeniden gözden geçirmektedir. Gelecekte elde edilecek mali karın 
ertelenen vergi varlığının kazanılmasına imkan vermesinin muhtemel olması durumunda, önceki dönemlerde kayıtlara yansıtılmayan ertelenen 
vergi varlığı kayıtlara yansıtılır.

31 Aralık 2015 ve 2014 tarihleri itibariyle Grup’un gelir tablosuna yansıyan ertelenmiş vergi gelir/ (giderleri) hareketi aşağıdaki gibidir;

31 Aralık 2015Ertelenmiş vergi varlığı hareketi 31 Aralık 2014

Açılış 		  (3.361.255) 	 (1.034.755)

Metro Georgia çıkışı 		  (27.175) 	 --

Sampi Gıda İktisabı 		  655.779	  --

Ertelenmiş vergi geliri/(gideri) 		  3.463.412 	 (1.851.727)

Yabancı para çevrim farkı 		  (783)	  --

Özkaynağa yansıyan 		  158.347 	 (474.773)

Kapanış bakiyesi 		  888.325 	 (3.361.255)

NOT 32 – HİSSE BAŞINA KAZANÇ/(KAYIP)

Hisse başına esas kar/ (kayıp), hissedarlara ait net karın(kayıbın) adi hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile hesaplanır.

NOT 33 – KUR DEĞİŞİMİNİN ETKİLERİ

31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle yabancı para varlık ve yükümlülüklerin TL karşılıklarının hesaplanmasında kullanılan kurlar 

aşağıdaki gibidir:

1 Ocak - 
31 Aralık 2015

31 Aralık 2015

31 Aralık 2015

1 Ocak - 
31 Aralık 2014

31 Aralık 2014

31 Aralık 2014

Hissedarlara ait net kar / (zarar) 		  18.992.515 	 44.417.595

Çıkarılmış hisselerinin ağırlıklı ortalama adedi 		  7.000.000.000 	 7.000.000.000

Tam TL cinsinden yüz hisse başına kar/(zarar) 	 0,271 	 0,635

ABD Doları 		  2,9076 	 2,1343

Avro 		  3,1776 	 2,9365

GBP 		  4,3007 	 3,1776

31 Aralık 2015 tarihi itibariyle Grup’un döviz riski oluşturacak finansal araçları aşağıdaki gibidir:

Döviz cinsinden varlıklar 		  17.498.012 	 915.785

Döviz cinsinden yükümlülükler 		  (27.345.696) 	 (14.909.908)

Net pozisyon 		  (9.847.684) 	 (13.994.123)
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ABD Doları

ABD Doları

TL Karşılığı

TL Karşılığı

31 Aralık 2015

31 Aralık 2014

GBPEuro

Euro

Parasal finansal varlıklar 	 13.150.720 	 4.453.395 	 63.579

Alınan avanslar 	 4.347.292 	 1.495.148 	 --

Dönen varlıklar 	 17.498.012 	 5.948.543 	 63.579 	 --

Toplam Varlıklar 	 17.498.012 	 5.948.543 	 63.579 	 --

Ticari borçlar 	 5.405.328 	 1.157.392 	 642.024

Alınan avanslar 	 11.909.093 	 4.095.850 	 -- 	 --

Finansal yükümlülükler 	 6.382.907 	 -- 	 2.008.719

Kısa Vadeli Yükümlülükler 	 23.697.328 	 5.253.242 	 2.650.743 	 --

Ticari borçlar 	 3.648.368 	 23.897 	 1.114.240 	 8.900

Finansal yükümlülükler 	 -- 	 -- 	 --

Uzun Vadeli Yükümlülükler 	 3.648.368 	 23.897 	 1.114.240 	 8.900

Toplam Yükümlülükler 	 27.345.696 	 5.277.139 	 3.764.983 	 8.900

Net Yabancı Para Varlık /

(Yükümlülük) Pozisyonu 	 (9.847.684) 	 671.404 	 (3.701.404) 	 (8.900)

Parasal Kalemler Net Yabancı

Para Varlık Pozisyonu 	 (9.847.684) 	 671.404 	 (3.701.404) 	 (8.900)

Parasal finansal varlıklar 	 915.785 	 394.174 	 615

Dönen varlıklar 	 915.785 	 394.174 	 615

Toplam Varlıklar 	 915.785 	 394.174 	 615

Ticari borçlar 	 9.026 	 -- 	 3.200

Finansal yükümlülükler 	 12.244.071 	 217.718 	 4.161.806

Kısa Vadeli Yükümlülükler 	 12.253.097 	 217.718 	 4.165.006

Finansal yükümlülükler 	 2.656.811 	 196.916 	 780.013

Uzun Vadeli Yükümlülükler 	 2.656.811 	 196.916 	 780.013

Toplam Yükümlülükler 	 14.909.908 	 414.634 	 4.945.019

Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük)

Pozisyonu 	 (13.994.123) 	 (20.460) 	 (4.944.404)

Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık

Pozisyonu 	 (13.994.123) 	 (20.460) 	 (4.944.404)
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TutarFaiz Oranı (%) TutarFaiz Oranı (%)

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

NOT 34 – FİNANSAL ARAÇLAR

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle finansal yatırımları aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

Gerçeğe uygun değeri kar/zarara sınıflanan yatırımlar

Mepet Metro Petrol ve Tesisleri Sanayi Ticaret A.Ş.* 	 12.611.257	  25.018.827

Metro Ticari ve Mali Yatırımlar A.Ş.* 		  11.840.102 	 2.527.256

Kamu borçlanma senedi 		  71.502	  --

Maliyet değeri 		  24.522.861 	 27.546.083

Değer artış/azalışları (-)

Mepet Metro Petrol ve Tesisleri Sanayi Ticaret A.Ş. 	 (4.157.192) 	 21.134.575

Metro Ticari ve Mali Yatırımlar A.Ş.* 		  (1.789.213) 	 66.418

Net kayıtlı değer 		  18.576.456 	 48.747.076

*Bilanço tarihindeki Borsa İstanbul 2. Seans bekleyen en iyi alış fiyatıyla değerlenmiştir.

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle finansal borçları aşağıdaki gibidir:

Kısa vadeli borçlanmalar

- TL Rotatif krediler 	 Değişken 	 16.254.064 	 Değişken 	 15.814.029

- TL krediler 		  -- 	 Sabit-12,75	  708.960

	 	 16.254.064 		  16.522.989

TutarFaiz Oranı (%) TutarFaiz Oranı (%)

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları

- TL kredileri 	 16,92% 	 2.814.653		   --

-USD kredileri 	 Sabit	  -- 	 %7 	 504.866

- Euro kredileri 	 Değişken 	 6.382.907 	 Değişken 	 11.030.245

	 	 9.197.560 		  11.535.111
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Uzun vadeli borçlanmalar

- TL kredileri 	 16,92% 	 7.178.544 	 Sabit- 10,45 	 --

- Euro kredileri 	 -- 	 -- 	 Değişken 	 2.200.182

-USD kredileri 	 -- 	 -- 	 Sabit 	 456.629

	 	 7.178.544 		  2.656.811

Rotatif kredilerin faiz oranları %12,5 - %14,5 arasında değişmektedir.

Grup’un kullanmış olduğu krediler için Sn. Galip Öztürk sahip olduğu Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş. hisselerinden 9.270.000 adedi 
teminat olarak vermiştir.

Kullanılan banka kredilerine ilişkin ipotek/rehin/teminat detayı Dipnot 19’da açıklanmıştır.

NOT 35 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Sermaye yönetimi

Grup, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli 

şekilde kullanarak karını artırmayı hedeflemektedir. Grup’un sermaye yapısı borçlar, nakit ve nakit benzerleri ve 28 no’lu dipnotta açıklanan 

sermaye, sermaye yedekleri ve kar yedeklerini içeren özkaynak kalemlerinden oluşmaktadır.

Grup sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler Grup’un üst yönetimi tarafından değerlendirilir. Bu incelemeler 

sırasında üst yönetim sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilebilen riskleri değerlendirir ve Yönetim Kurulu’nun kararına 

bağlı olanları Yönetim Kurulu’nun değerlendirmesine sunar.

Grup’un genel stratejisi önceki dönemden bir farklılık göstermemektedir.

TutarFaiz Oranı (%) TutarFaiz Oranı (%)

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014
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Kredi riski

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami

kredi riski (A+B+C+D) (1) 	 6.761.391 	 10.522.574 	 4.834.647 	 25.710.158 	 116.980.916 	 14.192.494

Azami riskin teminat, vs ile güvence altına

alınmış kısmı (2) 	 -- 	 --	  --	  --	  --	  --

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne

uğramamış finansal varlıkların

net defter değeri (3) 	 1.379.195 	 10.522.574 	 4.834.647 	 25.710.158 	 4.336.310 	 14.192.494

B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne

uğramamış varlıkların net defter değeri (4) 	 5.382.	 196 	 -- 	 --	  --	  --

C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net

defter değerleri 	 -- 	 -- 	 -- 	 -- 	 -- 	 --

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) 	 13.182.335 	 665.451 	 9.795.282 	 -- 	 -- 	 --

- Değer düşüklüğü (-) 	 (13.182.335) 	 (665.451) 	 (9.795.282) 	 --	  --	  --

D. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar (5) 	 -- 	 -- 	 -- 	 -- 	 112.644.606 	 --

Finansal araçları elinde bulundurmak, karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememe riskini de taşımaktadır. Grup’un kredi riski esas 
olarak ticari alacaklarından kaynaklanmaktadır.

(1) Tutarların belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi kredi güvenirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

(2) Vadesi geçmiş ve değer düşüklüğüne uğramamış ticari alacaklar, Grup’un ticari ilişkilerinin devam ettiği, tahsilat sorunu yaşamadığı müşteri 
bakiyelerinden oluşmaktadır.

(3) Bilanço dışı kredi riski içeren unsurların (verilen teminatların) ayrıntılı dökümü Not 19’da gösterilmiştir.

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami

kredi riski (A+B+C+D) (1) 	 4.652.675 	 561.061 	 2.337.852 	 103.994 	 64.832.763 	 2.482.218

Azami riskin teminat, vs ile güvence altına

alınmış kısmı 	 --	  --	  --	  --	  --	  --

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne

uğramamış finansal varlıkların

net defter değeri 	 2.877.387 	 561.061 	 2.337.852 	 103.994 	 14.968.221	  2.482.218

B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne

uğramamış varlıkların net defter değeri (2) 	 1.775.288 	 --	  --		   -- 	 --

C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net

defter değerleri 	 --	  --	  --	  --	  --	  --

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) 	 7.448.445 	 -- 	 -- 	 -- 	 -- 	 --

- Değer düşüklüğü (-) 	 (7.448.445) 	 -- 	 -- 	 -- 	 --	  --

D. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar (3) 	 -- 	 -- 	 -- 	 -- 	 49.864.542 	 --

(1) Tutarların belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi kredi güvenirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

(2) Vadesi geçmiş ve değer düşüklüğüne uğramamış ticari alacaklar, Grup’un ticari ilişkilerinin devam ettiği, tahsilat sorunu yaşamadığı müşteri 
bakiyelerinden oluşmaktadır.

(3) Bilanço dışı kredi riski içeren unsurların (verilen teminatların) ayrıntılı dökümü Not 19’da gösterilmiştir.

Cari Dönem

Önceki Dönem

Ticari Alacaklar

Ticari Alacaklar

Diğer

Diğer

İlişkili

İlişkili

Diğer Alacaklar

Diğer Alacaklar

Bankalardaki
Mevduat

Bankalardaki
Mevduat

İlişkili

İlişkili
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Vadesi geçmiş 0-60 gün 		  889.383 	 293.358

Vadesi geçmiş 60-120 gün 		  1.940.620 	 640.103

Vadesi geçmiş 120-365 gün 		  2.552.193 	 841.827

Vadesi geçmiş 365 günden fazla 		  13.847.786 	 7.448.445

	 	 19.229.982 	 9.223.733

Teminat, ipotek vs ile güvence altına alınmış kısmı 	 -- 	 --

31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle vadesi geçmiş ticari alacakların yaşlandırması aşağıdaki gibidir;

Likidite riski, Grup’un net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Grup yönetimi, fon kaynaklarını dağıtarak mevcut ve muhtemel 

yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli tutarda nakit ve benzeri kaynağı bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir.

31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle Grup’un finansal yükümlülüklerinin vadelerine göre dağılım aşağıdaki gibidir,

Cari dönem

Önceki Dönem

Likitide Riski

Cari Dönem 
Sözleşme uyarınca 
vadeler

Sözleşme uyarınca 
vadeler

24 ay ve Üzeri (V)Defter Değeri

Defter Değeri

Sözleşme 
uyarınca nakit 

çıkışlar toplamı 
(=I+II+III)

Sözleşme 
uyarınca nakit 

çıkışlar toplamı 
(=I+II+III)

12-24 ay arası (IV)

1- 2 yıl arası (IV)

3 aydan kısa (I)

3 aydan kısa (I)

3-6 ay arası (II)

3-6 ay arası (II)

6-12 ay arası (III)

6-12 ay arası (III)

Türev Olmayan

Finansal

Yükümlülükler 	 178.444.042	  178.861.751 	 102.762.119 	 1.224.087 	 1.580.052 	 68.711.180 	 4.584.313

Finansal borçlar 	 32.630.168 	 32.279.908 	 22.297.248 	 1.224.087 	 1.580.052 	 2.594.208 	 4.584.313

Ticari Borçlar 	 32.097.372 	 32.865.341 	 30.930.566 	 --	  -- 	 1.934.775	  --

Diğer Borçlar 	 113.716.502 	 113.716.502 	 49.534.305 	 --	  -- 	 64.182.197 	 --

Türev Olmayan 

Finansal

Yükümlülükler 	 69.656.257 	 68.940.791 	 45.421.167 	 11.288.375 	 7.662.452 	 4.568.797

Finansal borçlar 	 30.714.911 	 29.869.650 	 19.500.397 	 3.244.792 	 4.467.650 	 2.656.811

Ticari borçlar 	 10.111.689 	 10.241.484 	 3.537.295 	 1.597.401 	 3.194.802 	 1.911.986

Diğer borçlar 	 28.829.657 	 28.829.657 	 22.383.475 	 6.446.182 	 -- 	 --

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014
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Piyasa riski faiz oranlarında, kurlarda meydana gelecek ve Grup’u olumsuz etkileyecek değişimlerdir.

Faiz oranı riski

Grup’un faiz riskine maruz kaldığı finansal araçları aşağıdaki gibidir;

Piyasa riski

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

Sabit faizli finansal araçlar

Finansal yükümlülükler

-Banka kredileri 		  9.993.197 	 708.960

Değişken faizli finansal araçlar

Finansal yükümlülükler

-Banka kredileri 		  22.636.971	  30.005.951

Grup değişken faizli (rotatif ) banka kredileri dolayısıyla faiz oranı riskine maruz kalmaktadır. 31 Aralık 2015 tarihi itibariyle faiz oranı 100 baz 
puan yüksek/düşük olsaydı ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, vergi öncesi kar 70.896 TL daha düşük/yüksek olacaktı.

NOT 36 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

NOT 36 - FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN 
KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR)

Rayiç bedel, bir finansal aracın zorunlu bir satış veya tasfiye işlemi dışında gönüllü taraflar arasındaki bir cari işlemde el değiştirebileceği tutar 

olup, eğer varsa, oluşan bir piyasa fiyatı ile en iyi şekilde belirlenir.

Rayiç bedel tahmininde ve piyasa verilerinin yorumlanmasında tahminler kullanılır. Buna göre, burada sunulan tahminler, Grup’un bir güncel 

piyasa işleminde elde edebileceği tutarları göstermeyebilir.

Aşağıdaki metotlar ve varsayımlar rayiç değeri belirlemenin mümkün olduğu durumlarda her bir finansal aracın rayiç değerini tahmin etmekte 

kullanılmıştır.

Finansal varlıklar

Nakit ve nakit benzerleri finansal varlıklar taşınan değerlerinin rayiç değerlerine yakın olduğu düşünülmektedir. Ticari alacakların şüpheli 

alacaklar karşılığı düşüldükten sonraki taşınan değerlerinin rayiç değerlerine yakın olduğu düşünülmektedir. Yabancı para cinsinden parasal 

kalemler dönem sonu kurları kullanılarak çevrilmiştir.

Satılmaya hazır finansal varlıklar ve gerçeğe uygun değeri kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar aktif bir piyasada işlem gördüğünden kayıtlı 

değerlerinin rayiç değeri olduğu düşünülmektedir.
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Finansal yükümlülükler

Yabancı para cinsinden parasal kalemler dönem sonu kurları kullanılarak çevrilmektedir. Ticari borçların ve diğer parasal yükümlülüklerin, kısa 

vadeli olmasından dolayı, rayiç değerlerin taşınan değerlerine yakın olduğu kabul edilir. Uzun vadeli sabit faizli banka kredilerinin, bilanço tarihi 

itibariyle geçerli olan sabit faiz oranı ile değerlendiğinde, rayiç değerinin taşınan değere yakın olduğu görülmüştür. Kısa vadeli kredilerinin ise 

vadelerinin kısa olması nedeniyle taşınan değerlerinin rayiç değeri yansıttığı varsayılmaktadır

Grup UFRS 7 uygulamalarına uyum amacıyla gerçeğe uygun değer ölçümleri için 3 kategori oluşturmuştur. Bu kategoriler gerçeğe uygun değer 

ölçümleri için kullanılan verilere göre oluşturulmuş olup aşağıdaki gibidir;

Seviye 1 Girdileri: aktif piyasada belirlenmiş fiyat

Seviye 2 Girdileri: aktif piyasa belirlenmiş fiyat haricinde doğrudan veya dolaylı tespit edilebilir veri

Seviye 3 Girdileri: herhangi bir piyasa bilgisine dayanmayan veri.

Yukarıdaki kategorileri göre gerçeğe uygun değeriyle ölçülen finansal varlık ve yükümlülükler aşağıdaki gibidir;

1. Kategori 2. Kategori 3. Kategori Toplam

Gerçeğe uygun değeri kar/zararı

yansıtılan finansal varlıklar 	 18.576.456 	 -- 	 -- 	 18.576.456

Toplam 	 18.576.456 	 -- 	 -- 	 18.576.456

NOT 37 - BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

1- 8 Ocak 2016 tarihli yönetim kurulu kararıyla 42.000.000 GEL sermayeli Metro Atlas Georgia JSC paylarının tamamı 42.000.000 GEL 

nominal bedelle Metro Avrasya Georgia JSC’ye satılmıştır.

2- 15 Ocak 2016 tarihli yönetim kurulu kararıyla Metro Avrasya Georgia JSC’nin 35.000.000 GEL tutarındaki ödenmiş sermayesi 90.000.000 

GEL artırılarak 125.000.000 GEL olmuştur.

3- Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş. 11.03.2016 tarihli yönetim kurulu kararıyla turizm ve otelcilik sektöründe faaliyet göstermek üzere 100.000 

TL sermaye ile kurulan Prince Group Otelcilik Hizmetleri A.Ş.’ye kurucu ortak olarak %50 iştirak etmiştir.

4- Grup T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı’na “Karayolu Yolcu Taşımacılığında Kullanılan Terminallere İlişkin Tavan Ücret Tarifeleri 

Hakkında Tebliğ’inde belirtilen tavan ücret tarifesinin üç yıllık enflasyonist ekonomi karşısında çok düşük kalması, 5. Madde de yapılan oran 

değişiklikleriyle daha önceki tarifenin dahi altında kalması dolayısıyla Grup’un zarara uğratılması sebebiyle söz konusu tebliğin 5. Maddesi EK-1 

de yer alan tavan ücret tarifesinin yürütmesinin durdurulması ve iptali talebiyle dava açmıştır.

5- Metro Avrasya Georgia JSC %100 bağlı ortaklığı olan Metro Rent A Car JSC paylarının %50’sini 23.03.2016 tarihinde yapılan sözleşmeyle 

285.000 USD bedel karşılığında üçüncü şahıslara satmıştır.

6- 2016 yılı Nisan ayında Metro Avrasya Georgia ile Mepet Metro Petrol ve Tesisleri Sanayi Ticaret A.Ş. arasında, Avrasya Georgia’nın 

%50 oranında iştiraki olan Batumi Intourist LLC şirketinin paylarının %40’ının satılması ve söz konusu satışa ilişkin değer tespit raporunun 

hazırlanması için görüşmeler başlamıştır.

7- 13.04.2016 tarihinde Metro Avrasya Georgia JSC’nin %49 iştirakiyle 100 GEL sermayeli Batum merkezli Metro Goodwill şirketi kurulmuştur.

8- Bostan Tarım’ın Vakıfbank’tan kullanmış olduğu Euro kredinin ödeme planı 8 Nisan 2016 tarihinde 40 taksitte ödenmek üzere revize 

edilmiştir.
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NOT 38 - MALİ TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA MALİ TABLOLARIN AÇIK, 
YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN GEREKLİ OLAN DİĞER HUSUSLAR

a) Şirket bağlı ortaklığı Avrasya Georgia JSC’nin, Adjara Özerk Cumhuriyeti Maliye ve Ekonomi Bakanlığı ile yaptığı sözleşme kapsamında 

Batum Gürcistan’da 2012 yılı içerisinde yapımını tamamladığı otobüs terminalinin tam faaliyet geçmesi için hali hazırda faaliyet gösteren özel 

teşebbüslere ait diğer terminalin kapanması gerekmektedir. Eski terminalin kapanması için Şirket’in Adjara Özerk Cumhuriyeti ile görüşmeleri 

sürmektedir.

b) Grup’un 31 Aralık 2015 tarihi itibariyle kiralık olarak işletmiş olduğu terminaller ve bitiş süreleri aşağıdaki gibidir;

Büyük İstanbul Otogarı: İşletim hakkını, 1994 yılında Uluslararası Anadolu ve Trakya Otobüsçüler Derneği’nden tahsis sözleşmesi ile almıştır. 

Sözleşme 5 Mayıs 2019 tarihinde sona erecektir.

Kayseri Şehirlerarası ve İlçeler Otobüs Terminal: 15 Aralık 2007 tarihinde Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nden 10 yıl süreyle kiralanmıştır. Bitiş 

tarihi: 15 Aralık 2017’dir.

Çanakkale Otobüs Terminali: Çanakkale Belediyesi ile yapılan Yap-İşlet-Devret modeli sözleşme kapsamında Şirket tarafından yapılmıştır. 15 

yıl süreyle işletme hakkına sahiptir. Sözleşme 15 yıl geçerlidir. Terminal 15 Haziran 2011 tarihinde faaliyete geçmiştir. Bitiş tarihi: 15 Haziran 

2026’dır.

Grup yönetimi kira sözleşmeleri sonunda süreyi uzatmayı planlamaktadır. Süre bitiminde gerekli girişimlerde bulunacaktır.

c) Şirketin Büyük İstanbul Otogarı’nda terminale giren tüm araçlardan 25dk içerisinde dahi para alındığı ve bu ücret alma fiilinin Karayolu 

Taşıma Yönetmeliğinin 64/1-c maddesine aykırı olduğu ve bu hususun tespiti için gelen belediye görevlilerine belge verilmediği iddiasıyla 

70/4 maddesine aykırılık teşkil ettiği ve yine aynı hususlar gereğince aynı yönetmeliğin 43/20 maddesinde belirtilen Bakanlık Düzenlemelerine 

uyulmamış olduğu iddialarıyla birçok tutanak düzenlenerek, Şirket aleyhine Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin 76. maddesi uyarınca her tespit 

için 10 (on) uyarma olmak üzere birçok uyarma cezası verilmiştir. Bu işlemler için İstanbul İdare Mahkemeleri nezdinde toplam 183 adet dava 

açılmış olup, bu davalardan 122 adedi şirket aleyhinde sonuçlanmış olup aleyhte sonuçlanan davalardan 119 adedi temyiz aşamasındadır.

NOT 39– NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

Grup’un 31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 tarihleri itibariyle nakit ve nakit benzerleri aşağıdaki gibidir:

9- Metro Georgia JSC, Sampi Georgia JSC ve Adjara Tour JSC 2016 yılında Gürcistan Tiflis’te ofis açmıştır.

10- Metro Beton JSC 2016 yılında 2. Beton üretim santrali kurulumu için çalışmalara başlamıştır.

11- Metro Atlas Georgia JSC ile Adjara Özerk Cumhuriyeti Maliye ve Ekonomi Bakanlığı arasında 4 Mayıs 2016 tarihinde yapılan sözleşme ile 

en az 10.000.000 USD değerinde 100 odalı otel, restoran ve 40 araç kapasiteli otopark yapımı için taahhüt verilmiştir.

12- Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş.’nin %100 iştirakiyle terminal işletmeciliği sektöründe faaliyet göstermek üzere kurulan 300.000 TL 

sermayeli Anadolu Terminal Hizmetleri Anonim Şirketi 12 Mayıs 2015 tarihinde tescil edilmiştir.

13- Metro Avrasya Georgia JSC’nin %50 iştirakiyle Tiflis Gürcistan’da Tblisi Invesment unvanlı yatırım şirketi kurulmuştur.

31 Aralık 2015 31 Aralık 2014

Kasa 	 465.875 	 258.862

Bankalar

- Vadesiz mevduat 	 4.275.839 	 14.888.001

Kredi kartı slipleri 	 60.471 	 80.220

	 4.802.185 	 15.227.083
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BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

Avrasya Terminal İşletmeleri Anonim Şirketi Yönetim Kurulu’na

Avrasya Terminal İşletmeleri Anonim Şirketi (“Şirket”), bağlı ortaklıklarının ve iştirakinin (“Grup”) ekte yer alan 31 Aralık 2015 tarihi itibariyle 

hazırlanan ve ekte yer alan konsolide finansal durum tablosunu, aynı tarihte sona eren yıla ait konsolide kapsamlı gelir tablosunu, konsolide öz 

sermaye değişim tablosunu ve konsolide nakit akım tablosunu, önemli muhasebe politikalarının özetini ve dipnotları denetlemiş bulunuyoruz.7- 

13.04.2016 tarihinde Metro Avrasya Georgia JSC’nin %49 iştirakiyle 100 GEL sermayeli Batum merkezli Metro Goodwill şirketi kurulmuştur.

8- Bostan Tarım’ın Vakıfbank’tan kullanmış olduğu Euro kredinin ödeme planı 8 Nisan 2016 tarihinde 40 taksitte ödenmek üzere revize 

edilmiştir.

Finansal Tablolarla İlgili Olarak İşletme Yönetiminin Sorumluluğu

İşletme yönetimi finansal tabloların Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan finansal raporlama standartlarına göre hazırlanması ve dürüst bir 

şekilde sunumundan sorumludur. Bu sorumluluk, konsolide finansal tabloların hata ve/veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar 

içermeyecek biçimde hazırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmasını sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, 

uygulanmasını ve devam ettirilmesini, koşulların gerektirdiği muhasebe tahminlerinin yapılmasını ve uygun muhasebe politikalarının seçilmesini 

içermektedir.

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Sorumluluğu

Bizim sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak bu finansal tablolar hakkında görüş bildirmektir. Bağımsız denetimimiz, 

Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bu standartlar, etik ilkelere 

uyulmasını ve bağımsız denetimin, finansal tabloların gerçeği doğru ve dürüst bir biçimde yansıtıp yansıtmadığı konusunda makul bir güvenceyi 

sağlamak üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir.

Bağımsız denetimimiz, finansal tablolardaki tutarlar ve dipnotlar ile ilgili bağımsız denetim kanıtı toplamak amacıyla, bağımsız denetim 

tekniklerinin kullanılmasını içermektedir. Bağımsız denetim tekniklerinin seçimi, finansal tabloların hata ve/veya hileden ve usulsüzlükten 

kaynaklanıp kaynaklanmadığı hususu da dahil olmak üzere önemli yanlışlık içerip içermediğine dair risk değerlendirmesini de kapsayacak 

şekilde, mesleki kanaatimize göre yapılmıştır. Bu risk değerlendirmesinde, işletmenin iç kontrol sistemi göz önünde bulundurulmuştur. Ancak, 

amacımız iç kontrol sisteminin etkinliği hakkında görüş vermek değil, bağımsız denetim tekniklerini koşullara uygun olarak tasarlamak amacıyla, 

işletme yönetimi tarafından hazırlanan finansal tablolar ile iç kontrol sistemi arasındaki ilişkiyi ortaya koymaktır. Bağımsız denetimimiz, ayrıca 

işletme yönetimi tarafından benimsenen muhasebe politikaları ile yapılan önemli muhasebe tahminlerinin ve finansal tabloların bir bütün olarak 

sunumunun uygunluğunun değerlendirilmesini içermektedir.

Bağımsız denetim sırasında temin ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulmasına yeterli ve uygun bir dayanak 

oluşturduğuna inanıyoruz.

Görüş

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar Avrasya Terminal İşletmeleri Anonim Şirketi’nin 31 Aralık 2015 tarihi itibariyle finansal durumunu, 

aynı tarihte sona eren yıllara ait finansal performansını ve nakit akımlarını, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan finansal raporlama 

standartları çerçevesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmaktadır.
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Açıklayıcı paragraflar

- Grup’un 2015 yılında 81.419.241 TL hasılat elde ettiği Büyük İstanbul Otogarı’nın Sözleşmesi 5 Mayıs 2019 tarihinde, 6.996.283 TL hasılat 

elde ettiği Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nden kiralamış olduğu Kayseri Şehirlerarası ve İlçeler Otobüs Terminali’nin sözleşmesi 15 Aralık 2017 

tarihinde sona erecektir.

Diğer İlgili Mevzuattan Kaynaklanan Bağımsız Denetçi Yükümlülükleri Hakkında Raporlar

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402. Maddesi uyarınca ; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları 

yapmış ve istenen belgeleri vermiştir, ayrıca Şirket’in 1 Ocak – 31 Aralık 2015 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile Şirket esas 

sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

Arkan Ergin Uluslararası Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.

Eray YANBOL

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 09 Haziran 2016
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E. İDARİ 
FAALİYETLER

1. Üst yönetimde iki yıl içinde yapılan değişiklikler ve halen görev başında bulunanların adı, soyadı ve mesleki tecrübesi,

Ayten Öztürk Ünal 	 Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Yıldırım 	 Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Haluk Tan 	 Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Tekin Küçükali 	 Yönetim Kurulu Üyesi

Özlem Hazinedar 	 Yönetim Kurulu Üyesi

Cenk Yurttutmuş 	 Genel Müdür

Burak Güneş 	 Genel Müdür Yardımcısı

2. Personel ve işçi hareketleri,

Personel sayısı, 31.12.2015 itibariyle 769 kişidir.

3. Toplu sözleşme uygulamaları,

Yoktur.

4. Kıdem tazminatları yükümlülük durumu

2015 hesap dönemi itibariyle kıdem tazminatı yükümlülüğümüz 3.512.193 TL’dir. 

5. Personel ve işçiye sağlanan hak ve menfaatler.

Yoktur.

E. İDARİ FAALİYETLER
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OLAYLAR
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1- 8 Ocak 2016 tarihli yönetim kurulu kararıyla 42.000.000 GEL sermayeli Metro Atlas Georgia JSC paylarının tamamı 42.000.000 GEL 

nominal bedelle Metro Avrasya Georgia JSC’ye satılmıştır.

2- 15 Ocak 2016 tarihli yönetim kurulu kararıyla Metro Avrasya Georgia JSC’nin 35.000.000 GEL tutarındaki ödenmiş sermayesi 90.000.000 

GEL artırılarak 125.000.000 GEL olmuştur.

3- Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş. 11.03.2016 tarihli yönetim kurulu kararıyla turizm ve otelcilik sektöründe faaliyet göstermek üzere 100.000 

TL sermaye ile kurulan Prince Group Otelcilik Hizmetleri A.Ş.’ye kurucu ortak olarak %50 iştirak etmiştir.

4- Grup T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı’na “Karayolu Yolcu Taşımacılığında Kullanılan Terminallere İlişkin Tavan Ücret Tarifeleri 

Hakkında Tebliğ’inde belirtilen tavan ücret tarifesinin üç yıllık enflasyonist ekonomi karşısında çok düşük kalması, 5. Madde de yapılan oran 

değişiklikleriyle daha önceki tarifenin dahi altında kalması dolayısıyla Grup’un zarara uğratılması sebebiyle söz konusu tebliğin 5. Maddesi EK-1 

de yer alan tavan ücret tarifesinin yürütmesinin durdurulması ve iptali talebiyle dava açmıştır.

5- Metro Avrasya Georgia JSC %100 bağlı ortaklığı olan Metro Rent A Car JSC paylarının % 50’sini 23.03.2016 tarihinde yapılan sözleşmeyle 

285.000 USD bedel karşılığında üçüncü şahıslara satmıştır.

6- 2016 yılı Nisan ayında Metro Avrasya Georgia ile Mepet Metro Petrol ve Tesisleri Sanayi Ticaret A.Ş. arasında, Avrasya Georgia’nın 

%50 oranında iştiraki olan Batumi Intourist LLC şirketinin paylarının %40’ının satılması ve söz konusu satışa ilişkin değer tespit raporunun 

hazırlanması için görüşmeler başlamıştır.

7- 13.04.2016 tarihinde Metro Avrasya Georgia JSC’nin %49 iştirakiyle 100 GEL sermayeli Batum merkezli Metro Goodwill şirketi kurulmuştur.

8- Bostan Tarım’ın Vakıfbank’tan kullanmış olduğu Euro kredinin ödeme planı 8 Nisan 2016 tarihinde 40 taksitte ödenmek üzere revize 

edilmiştir.

9- Metro Georgia JSC, Sampi Georgia JSC ve Adjara Tour JSC 2016 yılında Gürcistan Tiflis’te ofis açmıştır.

10- Metro Beton JSC 2016 yılında 2. Beton üretim santrali kurulumu için çalışmalara başlamıştır.

11- Metro Atlas Georgia JSC ile Adjara Özerk Cumhuriyeti Maliye ve Ekonomi Bakanlığı arasında 4 Mayıs 2016 tarihinde yapılan sözleşme ile 

en az 10.000.000 USD değerinde 100 odalı otel, restoran ve 40 araç kapasiteli otopark yapımı için taahhüt verilmiştir.

12- Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş.’nin %100 iştirakiyle terminal işletmeciliği sektöründe faaliyet göstermek üzere kurulan 300.000 TL 

sermayeli Anadolu Terminal Hizmetleri Anonim Şirketi 12 Mayıs 2015 tarihinde tescil edilmiştir.

13- Metro Avrasya Georgia JSC’nin %50 iştirakiyle Tiflis Gürcistan’da Tblisi Invesment unvanlı yatırım şirketi kurulmuştur.

F. BİLANÇO SONRASI GERÇEKLEŞEN OLAYLAR
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G. KAR 
DAĞITIM
ÖNERİSİ
VE SONUÇ
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Şirketimizin 2015 yılı faaliyetleri sonucu oluşan 18.992.515 TL (On Sekiz Milyon Dokuz Yüz Doksan İki Bin Beş Yüz On Beş Türk Lirası ) dönem 

net karından Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre ayrılması gereken 1.Tertip yasal yedek akçe ayrıldıktan ve dönem içi bağışlar eklendikten 

sonra dağıtılabilir dönem net karı 18.251.464 TL (On Sekiz Milyon İki Yüz Elli Bir Bin Dört Yüz Altmış Dört Türk Lirası)’den; Sermaye Piyasası 

Kurulu düzenlemelerine göre hesaplanan dağıtılabilir birinci temettü tutarı olan 3.780.000 TL (Üç Milyon Yedi Yüz Seksen Bin Türk Lirası)’nin 

ortaklara hisseleri oranında Sermaye Piyasası Kurulunun Seri II-19.1 sayılı Tebliği hükümleri dikkate alınarak 14.07.2016 Tarihli Olağan Genel 

Kurul Toplantısında alınacak karara göre ödenmesine başlanmasına karar verilmiştir.

G. KAR DAĞITIM ÖNERİSİ VE SONUÇ
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İLETİŞİM

YAZIŞMA ADRESİ

BÜYÜK İSTANBUL OTOGARI, YÖNETİM BİNASI KAT: 2 BAYRAMPAŞA 34170 İSTANBUL

SANTRAL

+90.212 658 05 05 – 658 10 10 FAKS: +90.212 658 28 58

YÖNETİM KURULU BAŞKANI:  AYTEN ÖZTÜRK ÜNAL  

TEL: +90.212.658 07 10 FAKS: +90.212.658 07 12

TEL: +90.216.693 32 32 FAKS: +90.216.693 32 34

YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ: HALUK TAN

TEL:+90.212.658 07 10 FAKS: +90.212.658 07 12

TEL: +90.216.693 32 32 FAKS: +90.216.693 32 34

YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ: MUSTAFA YILDIRIM

TEL: +90.212.658 07 10 FAKS: +90.212.658 07 12

TEL: +90.216.693 32 32 FAKS: +90.216.693 32 34

YÖNETİM KURULU ÜYESİ: TEKİN KÜÇÜKALİ

TEL: +90.212.658 07 10 FAKS: +90.212.658 07 12

TEL: +90.216.693 32 32 FAKS: +90.216.693 32 34

YÖNETİM KURULU ÜYESİ: ÖZLEM HAZİNEDAR

TEL: +90.212.658 07 10 FAKS: +90.212.658 07 12

TEL: +90.216.693 32 32 FAKS: +90.216.693 32 34

GENEL MÜDÜR : CENK YURTTUTMUŞ

TEL: +90.212.658 07 10 FAKS: +90.212.658 07 12

TEL: +90.216.693 32 32 FAKS: +90.216.693 32 34

GENEL MÜDÜR YARDIMCISI:

BURAK GÜNEŞ

TEL: +90.212.658 07 10 FAKS: +90.212.658 07 12

TEL: +90.216.693 32 32 FAKS: +90.216.693 32 34
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Bu faaliyet raporundaki baskı ve yazımdan kaynaklanan hatalardan Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş. sorumlu değildir.
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